
  R15/08 
 

 

1/52 

R AD A ZLÍNSKÉHO  KRAJE  
 

V Ý P I S   U S N E S E N Í 
z 15. zasedání dne 11. 8. 2008 

 
 
 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0512/R15/08 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zprávu o plnění usnesení Rady Zlínského kraje a Zastupitelstva Zlínského kraje dle 
přílohy č. 0695-08-P01; 

 s t a n o v u j e  

 nový termín plnění usnesení č. 0716/R20/07 ve znění: „Rada Zlínského kraje 
ukládá vedoucímu Odboru strategického rozvoje kraje zajistit ve vazbě na termín 
vyhlášený ve výzvě na předkládání integrovaných plánů rozvoje území do 
Regionálního operačního programu Střední Morava zpracování projektů na 
přípravu a řízení integrovaných rozvojových plánů území Luhačovicka, Rožnovska 
a Horního Vsacka v termínu do 30. 6. 2008.“ - na termín plnění 25. 8. 2008. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0513/R15/08 b e r e  n a  v ě d o m í  

 záštitu hejtmana Zlínského kraje Libora Lukáše nad: 
1. 39. ročníkem Mezinárodního festivalu „Liptálské slavnosti 2008“ pořádaným 
Folklorním sdružením Lipta Liptál, IČ 26523752, ve dnech 27. až 31. srpna 2008 v 
Liptále; 
2. akcí „Dožínky Zlínského kraje 2008“ pořádanou Agrární komorou Zlínského 
kraje, IČ 70954747, dne 30. srpna 2008; 
3. akcí „MORKOMAN - závod v olympijském triatlonu“ pořádanou TJ SOKOL 
Morkovice, IČ 47930152, dne 16. srpna 2008; 
4. 64. ročníkem volejbalového turnaje „O pohár Bílých Karpat“ ve dnech 16. až 17. 
srpna 2008 a oslavami 80 let volejbalu v Bojkovicích dne 13. září pořádanými TJ 
Bojkovice, IČ 46956425; 
5. akcí „Myslivecké odpoledne“ dne 1. srpna 2008 a oslavami 80. výroční založení 
Mysliveckého spolku dne 13. září pořádanými Mysliveckým sdružením Rusava, IČ 
47930047;  
6. oslavou 70. výročí založení Sboru dobrovolných hasičů v Rakové, IČ 65792688, 
dne 9. srpna 2008 v Zádveřicích-Rakové; 
7. 15. formanským dnem pořádaným firmou František Holčák-VALENCIO, IČ 
12114260, dne 24. srpna 2008 ve Velkých Karlovicích; 
8. 3. ročníkem tenisového turnaje smíšených párů s názvem „Výměna partnerek“ 
pořádaným Tenisovým klubem SK Zlín, IČ 00531944, a Televizí RTA Zlín, IČ 
60697164, dne 20. září 2009; 
9. 8. ročníkem mezinárodního folklorního festivalu „Babí léto“ pořádaným městem 
Valašské Meziříčí, IČ 00304387, a Kulturním zařízením města Valašském Meziříčí, 
p. o., IČ 00368946, ve dnech 10. až 14. září 2008; 
10. celorepublikovým XIII. Zlínským geriatrickým dnem pořádaným Krajskou 
nemocnicí T. Bati, a. s., IČ 27661989, dne 12. září 2008; 
11. slavnostním koncertem při příležitosti oslav 30. výročí od založení Základní 
umělecké školy Slavičín, pořádaným ZUŠ Slavičín, IČ 44118155, dne 13. října 
2008; 



  R15/08 
 

 

2/52 

12. seminářem pořádaným Klubem českých turistů, oblast Valašsko-Chřiby, IČ 
70902003, ve dnech 7. až 8. listopadu 2008 ve Vizovicích; 
13. oslavou žehnání obecních symbolů a 160. výročí založení školy v Policích dne 
27. září 2008; 
14. charitativním baletním představením „La Sylphide/Napoli“ dne 10. října 2008 v 
Národním divadle v Praze, který je součástí projektu „Výchova příkladem“ 
realizovaným společností Palatajkov spol. s r. o., IČ 61249831;  

 s c h v a l u j e  

 a) poskytnutí neinvestiční účelové dotace ve výši: 
1. 100.000,- Kč Folklornímu sdružení Lipta Liptál, IČ 26523752, na pořádání 39. 
ročníku Mezinárodního festivalu Liptálské slavnosti 2008 ve dnech 27. – 31. srpna 
2008; 
2. 75.000,- Kč občanskému sdružení Dokumenty, mládež & společnost, o. s., IČ 
27042553, na audiovizuální projekt Dcery 50.l et; 
3. 30.000,- Kč TJ Bojkovice, IČ 46956425, na pořádání 64. ročníku volejbalového 
turnaje „O pohár Bílých Karpat“ ve dnech 16. – 17. srpna 2008;  
4. 10.000,- Kč Rybářskému svazu luhačovského Zálesí, IČ 48471810, na pořádání 
rybářských závodů o putovní pohár města Luhačovic ve dnech 13. - 14. září 2008; 
5. 25.000,- Kč na pořádání akce „Myslivecké odpoledne“ dne 1. srpna 2008 a 
35.000,- Kč na pořádaní oslav k 80. výročí založení Mysliveckého spolku Rusava, 
dne 13. září 2008  Mysliveckému sdružení Rusava, IČ 47930047; 
6. 10.000,- Kč Leteckému modelářskému klubu „Čmelák“, IČ 67025889, na 
pořádání akce „Čmelák model Show“ ve dnech 9. – 10. srpna 2008; 
7. 20.000,- Kč Svazu diabetiků ČR, IČ 00499943, na účast zástupců místních 
organizací Zlínského kraje na akci „III. RODINNÁ PARTY“ dne 16. srpna 2008 v 
Mníšku pod Brdy; 
8. 10.000,- Kč občanskému sdružení SPOKOS, IČ 62831895, na pořádání 
„Setkání mužských a ženských pěveckých sborů“ dne 22. srpna 2008 ve Strání; 
9. 20.000,- Kč občanskému sdružení Dětský folklórní soubor Kopaničárek, IČ 
27047237, na vydání CD písní z Kopanic s názvem „Moja milá veselosc“; 
10. 150.000,- Kč společnosti Marek Belza, IČ 72682523, na vydání románů „Těžké 
časy“ a „Román života“ vycházející z dosud nepublikovaných spisů Jana Antonína 
Bati; 
11. 10.000,- Kč Spolku Uherský Brod - NAARDEN, IČ 60371722, na vydání knihy 
„Krajinou Horňácka za prameny vod a písní“ zpracovanou paní Alenou 
Bartošíkovou z Uherského Brodu; 
 
b) zvýšení schválené dotace občanskému sdružení Divadelní Luhačovice, IČ 
27023036, o 60.000,- Kč na celkovou částku 90.000,- Kč na pořádání jubilejního 
10. ročníku přehlídky komorní divadelní tvorby „Divadelní Luhačovice 2008“ ve 
dnech 17. – 23. srpna 2008; 
 
c) poskytnutí daru ve výši 30.000,- Kč Darině Frömelové, bytem Lípa 134, 763 11 
Želechovice, pro první trojčata narozená v roce 2008 ve Zlíně;  
 
d) poskytnutí investiční účelové dotace ve výši 100.000,- Kč občanskému sdružení 
Historická letka republiky Československé, IČ 26596776, na výrobu letuschopné 
repliky letounu Zlín XIII; 
 
e) rozpočtové opatření č. RZK/0075/2008 dle přílohy č. 0702-08-P02; 
 
f) uzavření smlouvy o spolupráci na projektu „Nadaní studenti“ mezi Zlínským 
krajem a Univerzitou Tomáše Bati ve Zlíně, IČ 70883521, dle přílohy č. 0702-08-
P03;  
 
 



  R15/08 
 

 

3/52 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit: 
a) poskytnutí neinvestiční účelové dotace ve výši: 
1. 10.000,- Kč obci Lukoveček, IČ 70871264, na pořádání 5. ročníku benefičního 
koncertu s názvem „Pod hvězdami“ dne 9. srpna 2008; 
2. 50.000,- Kč městu Vsetín, IČ 00304450, na pořádání Mezinárodního folklorního 
festivalu „Vsetínský krpec 2008“ ve dnech 3. - 7. července 2008; 
3. 100.000,- Kč  městu Vsetín, IČ 00304450, na podporu terénní sociální práce v 
roce 2008; 
4. 20.000,- Kč obci Police, IČ 00635804, na oslavu žehnání obecních symbolů a 
160. výročí zřízení školy v Policích dne 27. září 2008; 
5. 30.000,- Kč Krajské nemocnici T. Bati, a. s., IČ 27661989, na pořádání 
celorepublikového odborného XIII. Zlínského geriatrického dne 12. září 2008 ve 
Zlíně;  
6. 20.000,- Kč Střední odborné škole Otrokovice, IČ 00128198, na pořádání 
Mezinárodní konference k evropskému multikulturnímu dialogu dne 25. září 2008 
ve Zlíně; 
7. 20.000,- Kč Klubu Českých turistů Valašsko-Chřiby, IČ 70902003, na pořádání 
semináře ve dnech 7. – 8. listopadu 2008 ve Vizovicích; 
 
b) doplnění bodu 4. usnesení Zastupitelstva Zlínského kraje č. 0679/Z22/08 ze dne 
18. 6. 2008 ve znění „a koupi objektu na tř. T. Bati č. 44 ve Zlíně“; 

 s o u h l a s í  

 s partnerstvím Zlínského kraje v projektu „Inovace navazujících magisterských 
studijních programů se zaměřením na zvýšení uplatnitelnosti absolventů na trhu 
práce“ připravovaného Univerzitou Tomáše Bati ve Zlíně, Fakulta managementu a 
ekonomiky, IČ 70883521, do vyhlášené výzvy Operačního programu Vzdělávání 
pro konkurenceschopnost dle uvedeného popisu projektu a role partnerů dle 
přílohy č. 0702-08-P05.  

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0514/R15/08 s c h v a l u j e  

 změnu plánu práce Rady Zlínského kraje na rok 2008 dle přílohy č. 0694-08-P01; 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit změnu plánu práce Zastupitelstva Zlínského 
kraje na rok 2008 dle přílohy č. 0694-08-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0515/R15/08 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit bezúplatné nabytí do vlastnictví Zlínského 
kraje: 
1. nemovitostí včetně jejich součástí a příslušenství blíže specifikovaných v 
přílohách č. 0700-08-P01 a č. 0700-08-P02; 
2. movitých věcí specifikovaných v přílohách č. 0700-08-P03 a č. 0700-08-P04; 
od ČR – Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových se sídlem Rašínovo 
nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2 - Nové Město, IČ 69797111. 



  R15/08 
 

 

4/52 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0516/R15/08 s c h v a l u j e  

 záměry  bezúplatných převodů u nemovitostí z vlastnictví Zlínského kraje: 
a) částí pozemků: 
- dílu "n" o výměře 5 m2, 
- dílu "p" o výměře 48 m2, 
- dílu "r" o výměře 7 m2, 
- dílu "t" o výměře 6 m2, 
- dílu "v" o výměře 2 m2, 
- dílu "y" o výměře 8 m2, 
oddělených z původního pozemku geometrickým plánem č. 2009-68/2007, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec Uherské Hradiště, k. ú. Mařatice; 
 
b) nemovitostí 
- stavba pozemní komunikace III. třídy č. 01870 včetně součástí a příslušenství od 
uzlového bodu 2514A017 do bodu 2514A153 (od vyústění silnice II/150 – konec 
silnice) v km 0,000 – 0,835, v délce 835 m, na pozemcích p. č. 1184/3, p. č. 
1185/2, p. č. 1148/3 v k. ú. Branky, 
- stavba mostu ev. č. 01870-1 Most přes potok v obci Branky o délce přemostění 
8,83 m,  
- stavba mostu ev. č. 01870-2 Most přes potok v obci Branky o délce přemostění 
3,40 m; 
 
c) nemovitosti 
- stavba pozemní komunikace III. třídy č. 4878 včetně součástí a příslušenství od 
uzlového bodu 2541A014 do bodu 2541A025 (od vyústění silnice II/487 – konec 
silnice) v km 0,000 – 0,163, v délce 163 m, na pozemku p. č. 6163/2 v k. ú. 
Halenkov;  
 
d) části pozemku 
odděleného z původního pozemku p. č. 451, ostatní plocha, silnice, zapsaného v 
katastru nemovitostí u příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního úřadu pro 
Zlínský kraj na LV č. 482 pro obec Holešov, k. ú. Žopy, následně zpracovaným 
geometrickým plánem do výměry 80 m2; 
 
e) pozemku: 
- p. č. 467/5, ostatní plocha o výměře 287 m2, 
odděleného z původního pozemku geometrickým plánem č. 227-182/2008, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec a k. ú. Machová; 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit záměry prodeje nemovitostí z vlastnictví 
Zlínského kraje: 
a) nemovitostí: 
- stavby občanské vybavenosti č. p. 388 na pozemku p. č. 143, 
- p. č. 143, zastavěná plocha a nádvoří, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 823 pro obec Valašské Meziříčí a k. 
ú. Brňov, včetně veškerých součástí a příslušenství nemovitostí, formou 
výběrového řízení dle přílohy č. 0692-08-P02; 
 
b) pozemků: 
- p. č. 15529/53, ostatní plocha,  



  R15/08 
 

 

5/52 

- p. č. 15529/56, ostatní plocha,  
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  na LV č. 634 pro obec a k. ú. Hovězí; 
 
c) pozemků: 
- p. č. 1917/19, zastavěná plocha a nádvoří, 
zapsaného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  na LV č. 3451 pro obec Vsetín a k. ú. 
Jasenka, 
- p. č. 1917/20, ostatní plocha, o výměře 36 m2, 
odděleného z původního pozemku geometrickým plánem č. 778-230/2008, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec Vsetín a k. ú Jasenka, 
 
d) pozemků: 
- p. č. 2730/8, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 2730/14, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 2730/15, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 2730/16, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 2730/17, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 2730/18, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
zapsané v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního 
úřadu pro Zlínský kraj  na LV č. 1470 pro obec a k. ú. Zlechov. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0517/R15/08 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje: 
1. schválit nabytí nemovitostí do vlastnictví Zlínského kraje, a to včetně jejich 
součástí a příslušenství: 
 
I. bezúplatným převodem pozemků: 
 
a) vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec a k. ú. Otrokovice: 
- p. č. 427/14, ostatní plocha, 
zapsaného na  LV č. 3948 od ČR-Ředitelství silnic a dálnic ČR, se sídlem Na 
Pankráci 546/56, 140 00, Praha 4, IČ 65993390; 
 
b) vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Bojkovice: 
- p. č. 163/6, zahrada, 
zapsaného na LV č. 10001 od města Bojkovice, se sídlem Sušilova 952, 687 71  
Bojkovice, IČ 00290807; 
 
c) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec Francova Lhota a  k. ú. Pulčín: 
- p. č. 1223/20, ostatní plocha, ostatní komunikace, podíl 6/16, 
- p. č. 1223/27, ostatní plocha, ostatní komunikace, podíl 6/16, 
zapsaných na LV č. 318 od ČR-Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111; 
 
d) vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec Uherský Brod a  k. ú. Havřice: 
- p. č. 7/4, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 60000 od ČR-Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111; 
 



  R15/08 
 

 

6/52 

e) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec Veletiny a  k. ú. Veletiny: 
- p. č. 2735/21, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 2735/28, ostatní plocha, silnice, 
zapsaných na LV č. 60000 od ČR-Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111; 
 
f) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec Staré Město a  k. ú. Staré Město u 
Uherského Hradiště: 
- p. č. 6214/227, ostatní plocha, jiná plocha, 
- p. č. 6214/228, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 6214/229, ostatní plocha, jiná plocha, 
- p. č. 6214/233, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 6214/234, ostatní plocha, jiná plocha, 
- p. č. 6214/235, ostatní plocha, jiná plocha, 
- p. č. 6214/339, ostatní plocha, jiná plocha, 
- p. č. 6214/340, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 6214/341, ostatní plocha, jiná plocha, 
- p. č. 6214/342, ostatní plocha, jiná plocha, 
- p. č. 6214/464, ostatní plocha, jiná plocha, 
- p. č. 6214/465, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 6214/468, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 6214/469, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 6214/471, ostatní plocha, silnice, 
zapsaných na  LV č. 3823 a 4817 od ČR-Ředitelství silnic a dálnic ČR, se sídlem 
Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4, IČ 65993390; 
 
g) vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Vsetín a k. ú. Rokytnice u Vsetína: 
- p. č. st. 1095/2, zastavěná plocha a nádvoří, 
zapsaného na LV č. 10639 od města Vsetín, Svárov 1080, 755 24 Vsetín, IČ 
00304450; 
 
 
II. úplatným převodem pozemků z vlastnictví obcí: 
 
a) vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Strání a k. ú. Strání: 
- p. č. 6632, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 10001 od obce Strání, Na Kopci 321, 687 65 Strání, IČ 
00291340, za cenu ve výši  654.680,- Kč; 
 
b) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Hluk a k. ú. Hluk: 
- p. č. 3304/2, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 3304/3, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 3304/4, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 3304/5, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 3304/73, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 3829/27, orná půda, 
- p. č. 3830/63, vodní plocha, 
- p. č. 3830/93, vodní plocha, 
zapsaných na LV č. 10001 od města Hluk, Hřbitovní 140, 687 25 Hluk, IČ 
00290939, za cenu ve výši 180.600,- Kč; 
 
c) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Kněžpole a k. ú. Kněžpole u 
Uherského Hradiště: 
- p. č. 2753/9, ostatní plocha, silnice, 



  R15/08 
 

 

7/52 

- p. č. 2753/34, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 2753/48, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 2753/248, ostatní plocha, silnice, 
zapsaných na LV č. 1 od obce Kněžpole, Kněžpole 125, 687 12 Bílovice u 
Uherského Hradiště, IČ 00291013, za cenu ve výši  18.680,- Kč; 
 
d) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Pašovice a k. ú. Pašovice na 
Moravě: 
- p. č. 1961/12, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1961/24, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1961/26, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1961/27, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1961/28, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1961/30, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1961/33, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1961/50, ostatní plocha, jiná plocha, 
zapsaných na LV č. 10001 od obce Pašovice, Pašovice 100, 687 56 Prakšice, IČ 
00542326, za cenu ve výši  138.080,- Kč; 
 
e) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Mistřice a k. ú. Javorovec: 
- p. č. 416/3, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 416/7, ostatní plocha, silnice, 
zapsaných na LV č. 1 od obce Mistřice, Mistřice 9, 687 12 Bílovice u Uherského 
Hradiště, IČ 00291129, za cenu ve výši  19.560,- Kč; 
 
f) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Mistřice a k. ú. Mistřice I: 
- p. č. 4529/46, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 4529/51, ostatní plocha, silnice, 
zapsaných na LV č. 1 od obce Mistřice, Mistřice 9, 687 12 Bílovice u Uherského 
Hradiště, IČ 00291129, za cenu ve výši  9.280,- Kč; 
 
g) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Kostelany a k. ú. Kostelany: 
- p. č. 405/43, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 460/19, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 635/56, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 635/57, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 660/2, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 722/9, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 722/10, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 728/11, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 754/58, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 754/59, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 755/19, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 755/70, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 755/72, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 755/80, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 756/6, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 961/37, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 970/2, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 976/2, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 979/4, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1002/48, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1002/49, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1002/50, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1002/51, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1002/52, ostatní plocha, silnice, 



  R15/08 
 

 

8/52 

- p. č. 1011/4, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1028/13, ostatní plocha, silnice, 
zapsaných na LV č. 10001 od obce Kostelany, Kostelany 129, 767 01 Kroměříž 1, 
IČ 00287253, za cenu ve výši 113.080,- Kč; 
 
h) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Kostelany a k. ú. Újezdsko: 
- p. č. 207/15, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 207/16, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 211/8, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 251/1, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 353/2, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 386/2, ostatní plocha, silnice, 
zapsaných na LV č. 10001 od obce Kostelany, Kostelany 129, 767 01 Kroměříž 1, 
IČ 00287253, za cenu ve výši  21.160,- Kč; 
 
i) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Cetechovice  a k. ú. Cetechovice: 
- p. č. 1477/2, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1479/7, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1479/8, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1479/9, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1479/10, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1479/12, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1479/14, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1479/16, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1479/21, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1479/23, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1479/24, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1479/25, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1479/27, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1485/12, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1485/13, ostatní plocha, silnice, 
zapsaných na LV č. 10001 od obce Cetechovice, Cetechovice 45, 768 02 
Zdounky, IČ 00287121, za cenu ve výši  101.800,- Kč; 
 
j) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Vizovice a k. ú. Vizovice: 
- p. č. 5090/17, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 5090/21, ostatní plocha, silnice, 
zapsaných na LV č. 10001 od města Vizovice, Masarykovo náměstí 1007, 763 12 
Vizovice, IČ 00284653, za cenu ve výši 45.160,- Kč; 
 
k) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Bohuslavice u Zlína a k. ú. 
Bohuslavice u Zlína: 
- p. č. 1911/6, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1911/9, ostatní plocha, silnice, 
zapsaných na LV č. 10001 od obce Bohuslavice u Zlína,  763 51  Bohuslavice u 
Zlína 185, IČ 00283789, za cenu ve výši 47.160,- Kč; 
 
l) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Lubná  a k. ú. Lubná u Kroměříže: 
- p. č. 2128/2, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 2128/4, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 2130/1, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 2130/3, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 2130/5, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 2131/2, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 2131/3, ostatní plocha, silnice, 



  R15/08 
 

 

9/52 

- p. č. 2131/4, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 2131/5, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 2131/6, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 2131/7, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 2132/5, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 2132/48, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 2132/50, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 2132/51, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 2132/52, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 2132/53, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 2132/54, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 2132/56, ostatní plocha, silnice, 
zapsaných na LV č. 10001 od obce Lubná, Lubná 177, 767 01 Kroměříž 1, IČ 
00287458, za cenu ve výši  43.880,- Kč; 
 
m) vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Lubná a k. ú. Zlámanka: 
- p. č. 276/24, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 206 od obce Lubná, Lubná 177, 767 01 Kroměříž 1, IČ 
00287458, za cenu ve výši  3.400,- Kč; 
 
n) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Boršice a k. ú. Boršice u Buchlovic: 
- p. č. 4965/2, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 4965/17, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 4965/75, ostatní plocha, silnice, 
zapsaných na LV č. 10001 od obce Boršice, Boršice 304, 687 09 Boršice u 
Buchlovic 1, IČ 00290823, za cenu ve výši  28.080,- Kč; 
 
o) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Lešná  a k. ú. Perná u Valašského 
Meziříčí: 
- p. č. 860/16, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 860/24, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 860/26, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 860/27, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 860/28, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 860/29, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 860/30, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 860/77, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 860/84, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 860/89, ostatní plocha, silnice, 
zapsaných na LV č. 10001 od obce Lešná, Lešná 36, 756 41  Lešná, IČ 00303992, 
za cenu ve výši  50.080,- Kč; 
 
p) vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Lešná  a k. ú. Lešná: 
- p. č. 601/6, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 10001 od obce Lešná, Lešná 36, 756 41  Lešná, IČ 
00303992, za cenu ve výši  2.000,- Kč; 
 
q) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Petrůvka  a k. ú. Petrůvka u 
Slavičína: 
- p. č. 1376/43, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1376/45, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1376/46, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1376/47, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1376/48, ostatní plocha, silnice, 
 



  R15/08 
 

 

10/52 

zapsaných na LV č. 10001 od obce Petrůvka, Petrůvka 90, 763 21 Slavičín, IČ 
68731957, za cenu ve výši  28.720,- Kč; 
 
r) odděleného z původních pozemků geometrickým plánem č. 421–89/2008, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec Šumice a k. ú. Šumice u Uherského Brodu: 
- p. č. 6327/97, ostatní plocha, silnice, o výměře 6344 m2, 
od obce Šumice, Šumice 400, 687 31 Šumice, IČ 00291404, za cenu ve výši  
253.760,- Kč; 
 
s) oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 422–89/2008, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec Šumice a k. ú. Šumice u Uherského Brodu: 
- p. č. 6297/8, ostatní plocha, silnice, o výměře 30 m2, 
- p. č. 6296/5, ostatní plocha, silnice, o výměře 5345 m2, 
- p. č. 6297/9, ostatní plocha, silnice, o výměře 510 m2, 
od obce Šumice, Šumice 400, 687 31 Šumice, IČ 00291404, za cenu ve výši  
235.400,- Kč; 
 
t) oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 423–89/2008, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec Šumice a k. ú. Šumice u Uherského Brodu: 
- p. č. 6296/215, ostatní plocha, silnice, o výměře 10961 m2, 
- p. č. 6296/10, ostatní plocha, silnice, o výměře 361 m2, 
od obce Šumice, Šumice 400, 687 31 Šumice, IČ 00291404, za cenu ve výši  
452.880,- Kč; 
 
u) oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 382-313/2006, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec Šumice a k. ú. Šumice u Uherského Brodu: 
- p. č. 6297/1, ostatní plocha, silnice, o výměře 151 m2, 
- p. č. 6297/2, ostatní plocha, silnice, o výměře 8773 m2, 
- p. č. 6327/2, ostatní plocha, silnice, o výměře 557 m2, 
od obce Šumice, Šumice 400, 687 31 Šumice, IČ 00291404, za cenu ve výši  
379.240,- Kč; 
 
 
III. úplatným převodem pozemků: 
a) odděleného z původního pozemku geometrickým plánem č. 244-41/2008 
odsouhlaseným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro 
Zlínský kraj pro obec Drnovice a k. ú. Drnovice u Valašských Klobouk: 
- p. č. 3465/8, ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 255 m2, 
od Josefa Rumana, bytem Újezd 302, 763 25 Újezd u Valašských Klobouk za cenu 
ve výši 15.300,- Kč; 
 
b) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec Pačlavice a k. ú. Pačlavice: 
1. 
- p. č. 2144/26, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 551 od Ludvíka Přikryla, bytem Parková 21, 768 21 Kvasice 
za cenu ve výši  2.796,- Kč; 
2. 
- p. č. 2120/6, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 2144/39, ostatní plocha, silnice,  
zapsaných na LV č. 749 od Ing. Jaroslava Přidala, bytem V Brňanech 385/82d, 
682 01 Vyškov, za cenu ve výši  13.583,- Kč; 
 
c) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec Zborovice a k. ú. Medlov u Zborovic: 
 



  R15/08 
 

 

11/52 

1. 
- p. č. 372/10, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 599 od  Bedřicha Doláka, bytem Medlov 4, 768 02 Zdounky, 
za cenu ve výši 1.726,- Kč; 
2. 
- p. č. 372/6, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 681 od Josefa Bajera, bytem Litenčice 86, 768 13 Litenčice, 
za cenu ve výši  2.099,- Kč; 
3. 
- p. č. 372/16, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 689 od Taťány Scheichenostové, bytem Sokolská 374, 768 32 
Zborovice, za cenu ve výši  3.498,- Kč; 
 
d) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec Kyselovice a k. ú. Kyselovice: 
1. 
- p. č. 485/3, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 335 od Římskokatolické farnosti Kyselovice, se sídlem 
Kyselovice 61, 768 11 Chropyně, za cenu ve výši 1.370,- Kč; 
2. 
- p. č. 830/35, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 71 od Marcely Novákové, bytem Nádražní 710, 768 11 
Chropyně a od Barbory Slavíkové, bytem Kyselovice 146, 768 11 Chropyně, za 
cenu ve výši 18.319,- Kč; 
3. 
- p. č. 359/2, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 374 od Jiřího Bednaříka, bytem Za Mlýnem 181/7, 751 19 
Vlkoš u Přerova, za cenu ve výši 1.883,- Kč; 
 
e) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec Soběsuky a k. ú. Skržice: 
- p. č. 1086/6, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 106 od Bedřišky Šamánkové, bytem Jarohněvice 60, 768 01 
Jarohněvice, za cenu ve výši  20.146,-Kč; 
 
f) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec Zdounky a k. ú. Těšánky: 
- p. č. 620/58, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 152 od Josefa Krybuse, bytem Tolarova 494/24,  664 44 
Ořechov u Brna, za cenu ve výši 800,- Kč; 
 
g) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Kelč a k. ú. Lhota u Kelče: 
1.  
- p. č. 800/23, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 131 od Jana Pitruna, bytem U Apolla 692/2, 757 01 Valašské 
Meziříčí, za cenu ve výši 4.900,- Kč; 
2.  
- p. č. 800/10, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 118 od Jana Rušara, bytem Kelč 463, 756 43 Kelč, za cenu ve 
výši 3.300,- Kč; 
 
h) vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Kelč a k. ú. Kelč-Staré Město: 
- p. č. 1312/14, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 63 od manželů Františka a Ireny Libosvárových, bytem Kelč 
211, 756 43 Kelč, Marie Valuchové, bytem Kelč 509, 756 43 Kelč, Miroslava 
Viznera, bytem Kelč 209, 756 43 Kelč a Mileny Viznerové, bytem Kelč 209, 756 43 
Kelč, za cenu ve výši 9.110,- Kč; 
 



  R15/08 
 

 

12/52 

i) vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Kelč a k. ú. Kelč-Nové Město: 
- p. č. 1990/15, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 743 od Zdeňka Krasňáka, bytem Němetice 26, 756 43 Kelč a 
Zdeňky Krasňákové, bytem Němetice 26, 756 43 Kelč, za cenu ve výši 3.480,- Kč; 
 
j) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Velká Lhota a k. ú. Velká Lhota u 
Valašského Meziříčí: 
- p. č. 1071/33, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1071/34, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1071/35, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1071/36, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1071/37, ostatní plocha, silnice, 
zapsaných na LV č. 360 od Jany Kalčákové, bytem Havlíčkova 1176, 757 01 
Valašské Meziříčí, za cenu ve výši  54.920,- Kč; 
 
k) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Police a k. ú. Police u Valašského 
Meziříčí: 
1. 
- p. č. 3510/17, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 3511/2, ostatní plocha, silnice, 
zapsaných na LV č. 541 od Vlastislava Strnadela, bytem Police 102, 756 44 
Loučka u Valašského Meziříčí, za cenu ve výši  4.515,- Kč; 
2. 
- p. č. PK 2419/2,  
zapsaného na LV č. 495 od Rudolfa Zachrdly, bytem Perná 69, 756 41 Lešná, za 
cenu ve výši  350,- Kč; 
 
l) oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 486-89/2008, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec Police a k. ú. Police u Valašského Meziříčí: 
- p. č. 3511/7, ostatní plocha, silnice, o výměře 195 m2, 
- p. č. 3511/8, ostatní plocha, silnice, o výměře 61 m2, 
od Vlasty Číhalové, bytem Police 181, 756 44 Loučka u Valašského Meziříčí, a 
Jiřího Strnadela, bytem 5. května 1558, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm, za cenu 
ve výši  12.800,- Kč; 
 
m) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Halenkov: 
- p. č. 5985/9, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 5985/10, ostatní plocha, silnice, 
zapsaných na LV č. 1951 od Vítězslava Horáka, bytem Hradčany 63, 751 12 
Pavlovice u Přerova, za cenu ve výši  7.530,- Kč; 
 
n) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Hovězí: 
1. 
- p. č. 15529/52, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 1573 od Jiřího Šestáka, Hovězí 170, 756 01 Hovězí, za cenu 
ve výši  3.060,- Kč; 
2. 
- p. č. 15529/30, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 643 od Marie Bogarové, Hovězí 98, 756 01 Hovězí, za cenu 
ve výši  1.910,- Kč; 
 
o) vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Hošťálková: 
- p. č. 5310/7, ostatní plocha, ostatní komunikace, 



  R15/08 
 

 

13/52 

zapsaného na LV č. 1096 od Emilie Kovářové, bytem Hošťálková 463, 756 22 
Hošťálková u Vsetína,  za cenu ve výši  16.560,- Kč; 
 
p) vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Trnava a k. ú. Trnava u Zlína: 
- p. č. 3075/6, vodní plocha 
zapsaného na LV č. 333 od ČR – Povodí Moravy, s. p., Dřevařská 932/11, 601 75 
Brno, IČ 70890013, za cenu ve výši  600,- Kč; 
 
q) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Hřivínův Újezd a k. ú. Hřivínův Újezd: 
- p. č. 4545/46, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 4578/5, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 4578/14, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 4578/20, ostatní plocha, silnice, 
zapsaných na LV č. 374 od ČR – Povodí Moravy, s. p., Dřevařská 932/11, 601 75 
Brno, IČ 70890013, za cenu ve výši  20.480,- Kč; 
 
r) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Šarovy a k. ú. Šarovy: 
- p. č. 459/4, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 459/6, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 459/8, ostatní plocha, silnice, 
zapsaných na LV č. 77 od ČR – Povodí Moravy, s. p., Dřevařská 932/11, 601 75 
Brno, IČ 70890013, za cenu ve výši  8.300,- Kč; 
 
s) vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Uherské Hradiště a k. ú. Jarošov u 
Uherského Hradiště: 
- p. č. 1683/25, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 722 od ČR – Povodí Moravy, s. p., Dřevařská 932/11, 601 75 
Brno,  IČ 70890013, za cenu ve výši  79.490,- Kč; 
 
t) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Březolupy a k. ú. Březolupy: 
- p. č. 3575/66, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 3575/99, ostatní plocha, silnice, 
zapsaných  na LV č. 1700 od Naděždy Krajčové, bytem Březolupy 398, 687 13 
Březolupy, Marie Pospíšilové, bytem Úprkova 1799, 686 03 Staré Město, Miloslava 
Postavy, bytem Stará Tenice 1200, 686 01 Uherské Hradiště, Vladimíra Postavy, 
bytem Svěrákova 42, 757 01 Valašské Meziříčí - Krásno nad Bečvou, za cenu ve 
výši 26.900,-  Kč, 
 
u) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Částkov a  k. ú. Částkov: 
1. 
- p. č. 1321/18, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 267 od Ing. Tomáše Dudy, bytem Kostelany nad Moravou 
160, 686 01 Uherské Hradiště, za cenu ve výši 9.580,- Kč, 
2. 
- p. č. 1384/7, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 103 od Josefa Minaříka,  bytem Boršice 615, 687 09 Boršice u 
Buchlovic, za cenu ve výši 19.910,- Kč, 
3. 
- p. č. 1320/5, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 261 od Radomíra Chudárka, bytem Hlavní 62/19, 691 41 
Břeclav – Poštovná, Věry Čechové, bytem náměstí Míru 155, 667 01 Židlochovice, 
za cenu ve výši 10.270,-  Kč, 
 
 



  R15/08 
 

 

14/52 

v) vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Kněžpole a  k. ú. Kněžpole u 
Uherského Hradiště: 
- p. č. 2753/23, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 508 od Ing. Josefa Vrány, bytem nám. Karla IV. 5/5, 628 00 
Brno - Líšeň, za cenu ve výši 1.780,- Kč, 
 
w) vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Košíky a  k. ú. Košíky: 
- p. č. 1124/24, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 347 od Boženy Kaštánkové, bytem Košíky 180, 687 04 
Traplice, za cenu ve výši 18.140,- Kč, 
 
x) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Jankovice a  k. ú. Jankovice u 
Uherského Hradiště: 
1. 
- p. č. 1303/4, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného  na LV č. 433 od Zdeňky Skopalové, bytem Sušice 107, 687 04 
Traplice, za cenu ve výši 22.550,- Kč, 
2. 
- p. č. 2025/2, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 2025/8, ostatní plocha, silnice, 
zapsaných  na LV č. 301 od Františka Valera,  bytem Janovice 1, 687 04 Traplice, 
za cenu ve výši 13.550,- Kč, 
 
y) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Sušice a  k. ú. Sušice u Uherského 
Hradiště: 
- p. č. 432/12, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 432/13, ostatní plocha, silnice, 
zapsaných  na LV č. 157 od Pavla Choravého, bytem Sušice 165, 687 04 Traplice, 
za cenu ve výši 12.540,- Kč, 
 
z) vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Bílovice a  k. ú. Bílovice u Uherského 
Hradiště: 
- p. č. 1524/27, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 397 od Marie Kramářové, bytem Havlíčkova 159/59, 602 00 
Brno, za cenu ve výši 1.730,- Kč, 
 
aa) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Korytná a  k. ú. Korytná: 
1. 
- p. č. 2113/117, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 214 od Boženy Flasarové, bytem Korytná 60, 687 52 Korytná, 
za cenu ve výši 4.350,- Kč, 
2. 
- p. č. 2113/184, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 531 od Františka Janči,  bytem Korytná 289, 687 52 Korytná, 
za cenu ve výši 7.310,- Kč, 
 
bb) vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Uherský Brod a  k. ú. Újezdec u 
Luhačovic: 
- p. č. 993/9, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného  na LV č. 1172 od Františka Urubčíka, bytem Nezdenice 194, 687 32 
Nezdenice, za cenu ve výši 27.170,- Kč, 
 
 



  R15/08 
 

 

15/52 

cc) vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Hluk a k. ú. Hluk: 
- p. č. 3304/117, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 1774 od Milana Mlýnka, bytem Mistřice 222, 687 12 Bílovice, 
Vladimíra Mlýnka, bytem Vlčnov 809, 687 61 Vlčnov, za cenu ve výši 1.690,-  Kč, 
 
dd) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Slavičín a k. ú. Nevšová: 
1. 
- p. č. 4356/45, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 4356/72, ostatní plocha, silnice, 
zapsaných na LV č. 77 od Boženy Durďákové, bytem Lelkova 389/45, Jundrov, 
637 00 Brno 37, a od MVDr. Vladislava Petráše, bytem Pitínská 740, 687 71 
Bojkovice, za cenu ve výši 21.290,- Kč  
2. 
- p. č. 4356/56, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 4356/57, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 4356/75, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 4356/82, ostatní plocha, silnice, 
zapsaných na LV č. 95 od Jany Diatlové, bytem Nevšová 65, 763 21 Slavičín, od 
Marcely Kiliánové, bytem Nevšová 145, 763 21 Slavičín, od Marie Staré, bytem 
Nevšová 40, 763 21 Slavičín, za cenu ve výši 32.900,- Kč; 
3. 
- p. č. 4356/10, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 4356/11, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 4356/24, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 4356/25, ostatní plocha, silnice, 
zapsaných na LV č. 321 od Lenky Remešové, bytem Neumannova 175/44, Brno-
střed - Pisárky, 602 00 Brno 2, od Vlastislava Vaňatky, bytem Nevšová 8, 763 21 
Slavičín, za cenu ve výši 32.070,- Kč; 
4. 
- p. č. 4356/70, lesní pozemek, 
zapsaného na LV č. 263 od Jaroslava Barcucha, bytem Nevšová 162, 763 21 
Slavičín, od Pavla Barcucha, bytem Jaroslava Staňka 866, Mařatice, 686 05 
Uherské Hradiště 5, od Vlastimila Barcucha, bytem M. Knesla 4004, Zlín, 760 01 
Zlín 1, od Renaty Červenkové, bytem Nevšová 59, 763 21 Slavičín, za cenu ve 
výši 11.890,- Kč; 
5. 
- p. č. 4356/63, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 294 od Evy Lysákové, bytem Nevšová 81, 763 21 Slavičín, od 
Ing. Bohumila Studeníka , bytem Tranovského 35, Bratislava, 900 62 Kostoliště, 
Slovenská republika, od Miroslava Studeníka, bytem Slunná 828, 763 26 
Luhačovice, za cenu ve výši 8.020,- Kč; 
 
ee) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Biskupice a k. ú. Biskupice u 
Luhačovic: 
1. 
- p. č. 959/100, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
zapsaného na LV č. 135 od Ing. Jiřího Goiše, bytem Biskupice 76, 763 41 
Biskupice u Luhačovic, za cenu ve výši 3.120,- Kč; 
2. 
- p. č. 959/101, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
zapsaného na LV č. 303 od Pavla Talaše, bytem Biskupice 155, 763 41 Biskupice 
u Luhačovic, od Jarmily Talašové, bytem Biskupice 155, 763 41 Biskupice u 
Luhačovic, za cenu ve výši 4.000,- Kč; 
3. 
- p. č. 959/107, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
zapsaného na LV č. 365 od Jarmily Tiché, bytem Biskupice 11, 763 41 Biskupice u 
Luhačovic, za cenu ve výši 6.290,- Kč; 



  R15/08 
 

 

16/52 

 
ff) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Petrůvka a k. ú. Petrůvka u 
Slavičína: 
- p. č. 1376/59, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1376/60, lesní pozemek, 
zapsaných na LV č. 148 od Sabiny Brázdilové, bytem Benešovo nábřeží 3716, 
Zlín, 760 01 Zlín 1, za cenu ve výši 10.180,- Kč; 
 
gg) vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Bratřejov a k. ú. Bratřejov u Vizovic: 
- p. č. 2549/17, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 333 od Josefa Adamušky, bytem Bratřejov 156, 763 12 
Vizovice, za cenu ve výši 880,- Kč; 
 
hh) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Drnovice a k. ú. Drnovice u 
Valašských Klobouk: 
1. 
- p. č. 3652/40, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 394 od Františka Rašky, Drnovice 57, 763 25 Újezd u 
Valašských Klobouk, za cenu ve výši 4.040,- 
2. 
- p. č. 3652/28, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 3652/30, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 3652/38, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 3652/39, ostatní plocha, silnice, 
zapsaných na LV č. 148 od manželů Františka a Františky Raškových, Drnovice 
57, 763 25 Újezd u Valašských Klobouk, za cenu ve výši 4.520,- 
 
ii) vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Hřivínův Újezd a k. ú. Hřívínův Újezd: 
- p. č. 4545/13, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 86 od Marie Hrbáčkové, bytem Hřivínův Újezd 128, 763 07 
Velký Ořechov, od Jarmily Slovákové, bytem I. Veselkové 282, Malenovice, 763 02 
Zlín 4, za cenu ve výši 33.960,- Kč; 
 
jj) vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Brumov-Bylnice a k. ú. Svatý Štěpán: 
- p. č. 2/6 ostatní plocha, ostatní komunikace, 
zapsaného na LV č. 278 od Lesů České republiky, s. p., se sídlem Přemyslova 
1106/19, Nový Hradec Králové, 501 68 Hradec Králové, IČ 42196451, za cenu ve 
výši 20.845,- Kč; 
 
kk) vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Valašské Meziříčí, k. ú. Krásno nad 
Bečvou: 
- p. č. 1007/36, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 656 od Českých drah, a. s., se sídlem Nábřeží L. Svobody 
1222, 110 15  Praha, IČ 70994226, za cenu ve výši 300.000,- Kč; 
 
 
IV. úplatným převodem pozemků (přeschválení z důvodu změn): 
 
a) vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec Karolín a k. ú. Karolín u Sulimova: 
- p. č. 524/3, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 253 od Boženy Karasové, bytem Soudní 2865/2, 767 01 
Kroměříž za cenu ve výši  18.776,- Kč; 
 



  R15/08 
 

 

17/52 

b) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Březolupy a k. ú. Březolupy: 
1. 
- p. č. 3575/97, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 3575/103, ostatní plocha, silnice 
zapsaných na LV č. 1054 od Vladimíra Pastyříka, bytem Louky 517, 686 01 
Uherské Hradiště – Jarošov, Věry Šůstkové, bytem Bělov 110, 768 21 Kvasice, 
Taťány Vanďurkové, bytem Louky 517, 686 01 Uherské Hradiště - Jarošov, za 
cenu ve výši 17.950,-  Kč; 
2. 
- p. č. 3491/4, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 1208 od Ludmily Feckové, bytem Syllabova 2405/10a, 703 00 
Ostrava-Vítkovice, Martina Vrzala, bytem Šardice 412, 696 13 Hodonín, za cenu 
ve výši 2.300,-  Kč; 
3. 
- p. č. 3575/92, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 122 od Ireny Mikulecké, bytem Dvořákova 1637, 565 01 
Choceň, Františka Říhy, bytem Zlámanec 19, 687 12 Bílovice, za cenu ve výši 
9.150,-  Kč; 
 
c) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Holešov: 
- p. č. 2563/1, lesní pozemek, 
- p. č. 2563/3, lesní pozemek, 
- p. č. 2639/3, lesní pozemek, 
zapsaných  na LV č. 4768 od Lesy České republiky, s. p. Přemyslova 1106/16, 501 
68 Hradec Králové, IČ 42196451, za jednotkovou cenu 150,- Kč/m2 a náklady 
související se zajištěním převodu pozemků; 
 
d) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Holešov: 
1.  
- p. č. 2156/2, orná půda, 
zapsaného na LV č. 2303 od Blanky Zlámalíkové, bytem Dolnoveská 214, Dolní 
Ves, 763 16 Fryšták, za jednotkovou cenu 80,- Kč/m2; 
 
2.  
- p. č. 4001/5, orná půda, 
- p. č. 4001/9, orná půda, 
zapsaných na LV č. 5471 od ČR - Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 
546/56, Praha 4, Nusle, 140 00 Praha 4, za jednotkovou cenu 80,- Kč/m2; 
 
3. 
- p. č. 2372/5, orná půda, 
- p. č. 4001/16, orná půda, 
zapsaných na LV č. 282 od Jaroslava Polepila, bytem K Větřáku 1605, 769 01 
Holešov, Tomáše Polepiila, bytem Komenského 957/30, 769 01 Holešov, Kateřiny 
Kadlčíkové, bytem Komenského 957/30, 769 01 Holešov, za jednotkovou cenu 
80,- Kč; 
 
 
2. zrušit části usnesení Zastupitelstva Zlínského kraje: 
- č. 0461/Z16/06 ze dne 20. 12. 2006 - bod 2 písm. e), 
- č. 0568/Z19/07 ze dne 19. 9. 2007 - část 1. bod II. písm. hhh), 
- č. 0609/Z20/07 ze dne 19. 12. 2007 – bod II. písm. k) 9., 
- č. 0609/Z20/07 ze dne 19. 12. 2007 - bod I. písm k) položka k. ú. Holešov LV č. 
2636 v příloze č. 0914-07Z-P02, bod II. písm. ll) položky k. ú. Holešov LV č. 2636, 
2303, 2070, 282 v příloze č. 0914-07Z-P03, 
- č. 0639/Z21/08 ze dne 19. 3. 2008 - bod II. písm. ii), 
- č. 0682/Z22/08 ze dne 18. 6. 2008 bod III. písm. d) a písm. p) bod 1.; 



  R15/08 
 

 

18/52 

 z ř i z u j e  

 právo správy k nemovitostem nabytým do vlastnictví Zlínského kraje po schválení 
předloženého návrhu Zastupitelstvem Zlínského kraje uvedeným v části 
"doporučuje": 
- pod bodem I. a), c) - f), II., III. b) - kk), IV. a) - b) pro příspěvkovou organizaci 
Ředitelství silnic Zlínského kraje, K Majáku 5001, 761 23 Zlín, IČ 70934860; 
- pod bodem I. b) pro příspěvkovou organizaci Základní umělecká škola Bojkovice, 
1. máje 715, 687 71  Bojkovice, IČ 46254331; 
- pod bodem I. g) pro příspěvkovou organizaci Střední odborná škola Josefa 
Sousedíka Vsetín, Benátky 1779, 755 01  Vsetín, IČ 13643878; 
- pod bodem III. a) pro příspěvkovou organizaci Muzeum jihovýchodní Moravy ve 
Zlíně, Soudní 1, 762 57 Zlín, IČ 00089982; 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0518/R15/08 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje: 
I. schválit: 
 
1. bezúplatný převod nemovitostí včetně veškerých jejich součástí a příslušenství z 
vlastnictví Zlínského kraje s tím, že náklady spojené s převodem uhradí 
obdarovaný: 
 
a) nemovitostí 
- p. č. st. 1/2, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. st. 1469, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. 118/3, ostatní plocha, 
- občanská vybavenost č. p. 352  na pozemku p. č. st. 1/2, 
- zemědělská stavba bez čp/če na pozemku p. č. st. 1469, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 1388 pro obec a k. ú. Halenkov 
včetně zahradního altánu a oplocení, do vlastnictví obce Halenkov, Halenkov 655, 
756 03  Halenkov, IČ 00303763; 
 
b) nemovitostí: 
- p. č. 113/1, ostatní plocha, 
- p. č. 113/2, ostatní plocha, 
- p. č. 113/3, ostatní plocha, 
- p. č. 113/4, ostatní plocha, 
- p. č. 113/5, ostatní plocha, 
- p. č. 113/6, ostatní plocha, 
- p. č. 113/7, ostatní plocha, 
- p. č. 113/8, ostatní plocha, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 1388 pro obec Fryšták, k. ú. Vítová, 
a 
- tělesa silniční komunikace č. III/4891 v délce 1430 m, v uzlovém úseku č. 1 - 
Vítová, v uzlovém staničení 0,000 - 1,430, nacházející se na pozemcích p. č. 
721/2, p. č. 873/1, p. č. 873/2, k. ú. Horní Ves u Fryštáku, p. č. 113/9, p. č. 234/2, 
p. č. 113/1, p. č. 113/2, p. č. 113/3, p. č. 113/4, p. č. 113/5, p. č. 113/6, p. č. 113/7, 
p. č. 113/8, k. ú. Vítová, 
vše do vlastnictví města Fryšták, náměstí Míru 43, 763 16 Fryšták, IČ 00283916; 
 
 
2. prodej nemovitostí včetně veškerých jejich součástí a příslušenství z vlastnictví 
Zlínského kraje s tím, že náklady spojené s převodem včetně částky odpovídající 



  R15/08 
 

 

19/52 

daňové povinnosti prodávajícího uhradí kupující s výjimkou převodu nemovitostí 
uvedených pod bodem 2a) (jedná se o daňové náklady, které ponese kraj): 
 
a) pozemků 
- p. č. 2443/41, ostatní plocha, 
- p. č. 2443/42, ostatní plocha, 
- p. č. 2443/44, ostatní plocha, 
- p. č. 2443/46, ostatní plocha, 
- p. č. 2443/47, ostatní plocha, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 389 pro obec a k. ú. Luhačovice, do 
vlastnictví Lázně Luhačovice, a. s., Lázeňské náměstí 436, 763 26 Luhačovice, IČ 
46347828, za cenu ve výši 405.900,- Kč; 
 
b) pozemku 
- p. č. 15529/39, ostatní plocha,  
zapsaného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 634 pro obec a k. ú. Hovězí, do 
vlastnictví Karla Zádilského, Hovězí 131, 756 01  Hovězí, za cenu ve výši 830,- Kč; 
 
c) pozemku 
- p. č. 956/36, ostatní plocha, o výměře 120 m2, 
odděleného z původního pozemku geometrickým plánem č. 2039-50/2008, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec Valašské Meziříčí a k. ú. Krásno nad Bečvou, do vlastnictví MP 
Krásno, a. s., Hranická 430, 757 61  Valašské Meziříčí, IČ 25572890, za cenu ve 
výši 14.130,- Kč; 
 
d) pozemku 
- p. č. st. 2923, zastavěná plocha a nádvoří, 
zapsaného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 79 pro obec a k. ú. Rožnov pod 
Radhoštěm, do vlastnictví Olgy Rýparové, Průkopnická 1708, 756 61  Rožnov pod 
Radhoštěm, za cenu ve výši 6.125,- Kč; 
 
e) pozemků: 
- p. č. 207/5, orná půda, 
- p. č. 207/6, orná půda, 
- p. č. 207/10, orná půda, 
- p. č. 207/11, orná půda, 
- p. č. 207/12, orná půda, 
- p. č. 207/14, orná půda, 
- p. č. 207/16, orná půda, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 241 pro obec a k. ú. Třebětice, do 
vlastnictví ČR - Ředitelství silnic a dálnic ČR, se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 
00 Praha 4, IČ 65993390, za cenu ve výši 43.600,- Kč; 
 
f) pozemků: 
- p. č. 343, ostatní plocha, 
- p. č. 932/57, zahrada, 
- p. č. 932/59, zahrada, 
- p. č. 932/61, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. 932/62, zahrada, 
- p. č. 932/63, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. 932/64, zahrada, 
- p. č. 932/65, zahrada, 
- p. č. 932/66, zahrada, 
 
 



  R15/08 
 

 

20/52 

zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 52 pro obec Fryšták a k. ú. Dolní Ves, 
do vlastnictví ČR - Ředitelství silnic a dálnic ČR, se sídlem Na Pankráci 546/56, 
140 00 Praha 4, IČ 65993390, za cenu ve výši 592.181,- Kč; 
 
g) nemovitostí 
- p. č. st. 4734, zastavěná plocha a nádvoří, 
- budova bez čp/če objekt občanské vybavenosti na pozemku p. č. st. 4734, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 12190 pro obec a k. ú. Kroměříž; 
- pozemek p. č. 690/22, ostatní plocha, o výměře 2078 m2,  
oddělený z původního pozemku geometrickým plánem č. 5209-6/2008, ověřeným 
příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec 
a k. ú. Kroměříž, vše do vlastnictví KP INTERIER s. r. o., Vejvanovského 1592, 
767 01 Kroměříž, IČ 27686205, za cenu ve výši 2,400.410,- Kč; 
 
h) pozemků 
- p. č. 639/3, ostatní plocha, 
- p. č. 639/10, ostatní plocha, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 12190 pro obec a k. ú. Kroměříž do 
vlastnictví Jana Štěpánka, Odbojářů 3630, 767 01 Kroměříž, za cenu ve výši 
96.000,- Kč; 
 
 
3. souhlasné prohlášení ve znění přílohy č. 0703-08-P01; 
 
 
II. zrušit část usnesení Zastupitelstva Zlínského kraje č. 0638/Z21/08 ze dne 19. 3. 
2008 - bod 1. písm. h) pozemky dle geometrického plánu č. 931-169/2006 k. ú. 
Karolinka. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0519/R15/08 s o u h l a s í  

 1. s převodem práva správy movitého majetku ve vlastnictví Zlínského kraje, a to 
automobilu Škoda Felicia LXI EFF613F, reg. č. KMH 60-12, inv. č. 6-444200-29, 
poř. cena 242.801,- Kč, rok pořízení 2000, ze správy Ředitelství silnic Zlínského 
kraje, příspěvková organizace, IČ 70934860, do správy Muzea regionu Valašsko 
ve Vsetíně, příspěvková organizace, IČ 00098574; 
2. s vyřazením přebytečného movitého majetku ve správě Ředitelství silnic 
Zlínského kraje, příspěvková organizace, IČ 70934860, z vlastnictví Zlínského 
kraje formou prodeje minimálně za cenu 17.500,- Kč, a to osobního automobilu 
Škoda Felicia EFF 41, reg. značka VSE 64-33, inv. č. 6-444300-29, rok pořízení 
1995, poř. cena 262.972,- Kč. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0520/R15/08 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/0080/2008 dle přílohy č. 0704-08-P01. 

 
 
 
 



  R15/08 
 

 

21/52 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0521/R15/08 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit: 
1. uzavření Smlouvy o zajištění financování ROP Střední Morava mezi Zlínským 
krajem a Regionální radou regionu soudržnosti Střední Morava, IČ 75084911, dle 
přílohy č. 0699-08-P01 a č. 0699-08-P02; 
2. poskytnutí návratné finanční výpomoci Regionální radě regionu soudržnosti 
Střední Morava, IČ 75084911, ve výši 7.000.000,- Kč na účel stanovený v příloze 
č. 0699-08-P01; 
3. rozpočtové opatření č. ZZK/0020/2008 dle přílohy č. 0699-08-P03. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0522/R15/08 b e r e  n a  v ě d o m í  

 souhrnnou průběžnou zprávu o činnosti Kontaktního centra pro východní trhy za 
období březen - červen 2008 dle přílohy č. 0698-08-P01; 

 j m e n u j e  

 členy Koordinační skupiny ve složení: předseda - Ing. Petr Síleš, předseda Krajské 
hospodářské komory Zlínského kraje, členové - Ing. Jiří Kučera, jednatel JVM-
RPIC, spol. s. r. o., Bc. Peter Hunák, vedoucí oddělení vnějších vztahů Odboru 
Kancelář hejtmana Krajského úřadu Zlínského kraje. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0523/R15/08 b e r e  n a  v ě d o m í  

 projektový záměr a finanční rámec projektu s názvem „Založení Inkubátoru – 
Inovačního centra vizuální komunikace“ dle příloh č. 0701-08-P03 a č. 0701-08-
P04; 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit: 
1. založení zájmového sdružení právnických osob CENTRUM VIZUÁLNÍ 
KOMUNIKACE ZLÍN,  
2. zakladatelskou smlouvu zájmového sdružení právnických osob CENTRUM 
VIZUÁLNÍ KOMUNIKACE ZLÍN dle přílohy č. 0701-08- P01, 
3. peněžitý vklad do zájmového sdružení právnických osob CENTRUM VIZUÁLNÍ 
KOMUNIKACE ZLÍN ve výši 50.000,- Kč; 

 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/0077/2008 dle přílohy č. 0701-08-P02. 

 
 
 
 
 



  R15/08 
 

 

22/52 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0524/R15/08 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/0069/2008 dle přílohy č. 0682-08-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0525/R15/08 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/0074/2008 dle přílohy č. 0680-08-P02; 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit poskytnutí dotací obcím oceněným v rámci 
krajského kola soutěže Vesnice roku 2008: 
1. obci Lidečko, IČ 00304042, dotaci ve výši 1.000.000,- Kč z toho 976.700,- Kč, 
investiční dotaci na nákup hasičského vozu pro SDH Lidečko a vypracování 
projektové dokumentace na chodníky v jižní části obce Lidečko a 23.300,- Kč, 
neinvestiční dotaci na zabudování 2 hnízd bezdrátového rozhlasu, 
2. obci Vysoké Pole, IČ 00284700, neinvestiční dotaci ve výši 750.000,- Kč na 
komplexní revitalizaci veřejné zeleně v katastrálním území obce Vysoké Pole, 
3. obci Hostišová, IČ 00568562, dotaci ve výši 500.000,- Kč, z toho 190.000,- Kč 
neinvestiční dotaci na opravu  chodníků a 310.000,- Kč investiční dotaci na 
rekonstrukci chodníků, projektovou dokumentaci návsi a nákup zvonu, 
4. obci Babice, IČ 00290777, neinvestiční dotaci ve výši 50.000,- Kč na pořádání 
tradičních slováckých hodů s právem, 
5. obci Ludslavice, IČ 00287466, neinvestiční dotaci ve výši 50.000,- Kč na opravu 
střechy na budově drobné provozovny střediska služeb Ludslavice, 
6. obci Hostišová, IČ 00568562, neinvestiční dotaci ve výši 20.000,- Kč na pořízení 
knihovnického software pro evidenci výpůjček, 
7. obci Rymice, IČ 00544558, neinvestiční dotaci ve výši 20.000,- Kč na opravu 
chodníků v obci Rymice, 
8. obci Zašová, IČ 00304476, neinvestiční dotaci ve výši 20.000,- Kč na zajištění 
oslavy 700 let družební obce Nová Lubovňa. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0526/R15/08 s c h v a l u j e  

 poskytnutí dotace z rozpočtu Zlínského kraje ve výši:  
a) 5.000,- Kč Marii Valchářové, bytem Vesník č. 1596, 755 01 Vsetín 
(nepodnikající fyzická osoba) na provedení údržby luk ve zvláště chráněném 
území PP Mokřady Vesník (u točny), na ploše 0,2 ha pokosením trávy a odstranění 
sena, opravou oplocení chráněného území, 
b) 28.000,- Kč Ladislavu Martinkovi, bytem Štěpánská 1887, 755 01 Vsetín 
(nepodnikající fyzická osoba), na provedení údržby luk ve zvláště chráněném 
území PP Růžděcký Vesník na ploše 2,2 ha pokosením trávy a odstraněním sena, 
odstraněním vyznačených dřevin, 
c) 6.500,- Kč Petru Bartoňovi, bytem 756 23 Jablůnka č. 30 (nepodnikající fyzická 
osoba), na provedení údržby luk ve zvláště chráněném území PP Růžděcký 
Vesník na ploše 0,8 ha pokosením trávy a odstraněním sena, 
d) 8.200,- Kč Milanu Rožnovjákovi, bytem 756 21 Kateřinice č. 21 (nepodnikající 
fyzická osoba), na provedení údržby části luk ve zvláště chráněném území PR 
Dubcová na ploše 0,5 ha pokosením trávy a odstraněním sena, 
 



  R15/08 
 

 

23/52 

e) 12.700,- Kč Františku Bednářovi, bytem Příkrá 43, 755 01 Vsetín (nepodnikající 
fyzická osoba), na provedení údržby luk ve zvláště chráněném  území PP Vršky - 
Díly na ploše 0,4 ha pokosením trávy a odstraněním sena, průběžným čištěním 
plochy od odpadků a opravou informačních tabulí, 
f) 6.500,- Kč Heleně Dostalové, bytem Příkrá 42, 755 01 Vsetín (nepodnikající 
fyzická osoba), na provedení údržby luk ve zvláště chráněném území PP Vršky - 
Díly na ploše 0,6 ha pokosením trávy a odstraněním sena, 
g) 7.000,- Kč Vladimíru Matuštíkovi, bytem Pod Vršky 114, 755 01 Vsetín 
(nepodnikající fyzická osoba), na provedení údržby luk ve zvláště chráněném 
území PP Vršky - Díly na ploše 0,4 ha pokosením trávy a odstraněním sena, 
h) 26.100,- Kč Miroslavu Rožnovjákovi, bytem Bří Hlaviců 89, 755 01 Vsetín 
(nepodnikající fyzická osoba), na provedení údržby luk ve zvláště chráněném 
území PP Ježůvka na ploše 1,1 ha pokosením trávy s odstraněním sena, dále 
likvidace vyznačených dřevin, rozrušení mechových porostů a odstranění vývratů. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0527/R15/08 s c h v a l u j e  

 projektový a finanční rámec projektu NATURA 2000 ve Zlínském kraji dle příloh č. 
0678-08-P01 a č. 0678-08-P02; 

 u k l á d á  

 1. vedoucímu Odboru řízení dotačních programů dopracovat projekt NATURA 
2000 ve Zlínském kraji v souladu s projektovým rámcem dle přílohy č. 0678-08-
P01 do konečné podoby žádosti o poskytnutí podpory z Operačního programu 
Životní prostředí, včetně všech povinných příloh v termínu do 31. 12. 2008; 
2. vedoucímu Odboru řízení dotačních programů předložit žádost o poskytnutí 
podpory z Operačního programu Životní prostředí na projekt NATURA 2000 ve 
Zlínském kraji v termínu do 31. 12. 2008. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0528/R15/08 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit změnu č. 10 Plánu rozvoje vodovodů a 
kanalizací Zlínského kraje dle přílohy č. 0683-08-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0529/R15/08 s c h v a l u j e  

 1. investiční záměr akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 
507/3/090/034/06/08 "Muzeum jihovýchodní Moravy ve Zlíně, p. o. - Výměna oken 
a zateplení pláště budovy depozitářů Otrokovice" dle přílohy č. 0707-08-P02 v 
celkových nákladech 3.460.000,- Kč; 
2."Rozhodnutí o poskytnutí investiční dotace" příspěvkové organizaci Muzeum 
jihovýchodní Moravy ve Zlíně, IČ 00089982, na akci "Muzeum jihovýchodní Moravy 
ve Zlíně, p. o. - Výměna oken a zateplení pláště budovy depozitářů Otrokovice" ve 
výši 442.000,- Kč dle přílohy č. 0707-08-P04 za předpokladu schválení investiční 
dotace Zastupitelstvem Zlínského kraje dne 10. 9. 2008; 
3. změnu č. 2 plánu tvorby a použití investičního fondu Muzea jihovýchodní Moravy 
ve Zlíně, příspěvkové organizace, IČ 00089982, dle přílohy č. 0707-08-P05; 
4. rozpočtové opatření č. RZK/0071/2008, dle přílohy č. 0707-08-P07; 



  R15/08 
 

 

24/52 

 p o v ě ř u j e  

 Muzeum jihovýchodní Moravy ve Zlíně, p. o., IČ 00089982, výkonem funkce 
investora a zajištěním úkonů souvisejících s přípravou, realizací a závěrečným 
vyhodnocením akce "Muzeum jihovýchodní Moravy ve Zlíně, p. o. - Výměna oken 
a zateplení pláště budovy depozitářů Otrokovice"; 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit poskytnutí investiční dotace příspěvkové 
organizaci Muzeum jihovýchodní Moravy ve Zlíně, IČ 00089982, ve výši 442.000,- 
Kč na realizaci akce "Muzeum jihovýchodní Moravy ve Zlíně, p. o. - Výměna oken 
a zateplení pláště budovy depozitářů Otrokovice".  

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0530/R15/08 s c h v a l u j e  

 zadání veřejné zakázky s názvem „Zdravotnická záchranná služba Zlínského kraje, 
p.o. - Výjezdové stanoviště Valašské Meziříčí“ - dodávka stavby formou 
zjednodušeného podlimitního řízení ve znění příloh č. 0709-08-P02 až č. 0709-08-
P07; 

 j m e n u j e  

 1. komisi pro otevírání obálek ve složení: Ing. Petr Vrbka, Ing. Milan Hudec, Ing. 
David Neulinger, a náhradníky Jan Vrbka, Ing. František Mikeštík, Martina 
Hromečková, DiS.; 
2. komisi pro posouzení kvalifikace ve složení: Ing. Petr Vrbka, Jan Vrbka; 
3. hodnoticí komisi ve složení: Ing. Vladimír Zejdl, Ing. Petr Vrbka, Ing. Milan 
Hudec, Ing. David Neulinger, MUDr. Anton Vaňo a náhradníky  Ing. Petr Gistinger, 
Jan Vrbka, Ing. František Mikeštík, Martina Hromečková, DiS., Ing. Přemek 
Kubala; 

 z m o c ň u j e  

 na základě mandátní smlouvy společnost RTS, a. s., IČ 25533843, se sídlem 
Lazaretní 13, 615 00  Brno, k provádění úkonů nezbytných pro výkon 
zadavatelských činností a ke všem úkonům spojeným s uveřejňováním údajů o 
veřejné zakázce „Zdravotnická záchranná služba Zlínského kraje, p. o. - Výjezdové 
stanoviště Valašské Meziříčí“- dodávka stavby podle zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, dle plné moci ve znění přílohy 
č. 0709-08-P01; 

 u k l á d á  

 1. vedoucímu Odboru investic předložit plnou moc společnosti RTS, a. s., k veřejné 
zakázce „Zdravotnická záchranná služba Zlínského kraje, p. o. - Výjezdové 
stanoviště Valašské Meziříčí“ - dodávka stavby k podpisu v termínu do 15. 8. 2008; 
2. vedoucímu Odboru investic předložit návrh rozhodnutí o výběru nejvhodnější 
nabídky veřejné zakázky „Zdravotnická záchranná služba Zlínského kraje, p.o. - 
Výjezdové stanoviště Valašské Meziříčí“ - dodávka stavby Radě Zlínského kraje k 
rozhodnutí, v termínu do 6.10. 2008. 

 



  R15/08 
 

 

25/52 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0531/R15/08 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit uzavření Smlouvy o připojení k distribuční 
soustavě č. 700008372000010 se spol. E.ON Distribuce, a. s., F. A. Gerstnera 
2151/6, České Budějovice, dle přílohy č. 0710-08-P01; 

 p o v ě ř u j e  

 představenstvo společnosti Industry Servis ZK, a. s., Holešov, letiště, Tovární 
1268, IČ 63080303, pokračovat v jednáních vedoucích k zajištění dalších 
smluvních vztahů z výše uvedené smlouvy vyplývajících. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0532/R15/08 s c h v a l u j e  

 aktualizaci plánu investičního rozvoje Krajské nemocnice T. Bati, a. s., dle přílohy 
č. 0712-08-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0533/R15/08 s c h v a l u j e  

 1. podmínky pro projekt technické pomoci k Rozhodnutí o poskytnutí dotace pro 
tyto projekty: 
a) projekt "II. etapa administrace grantových schémat Zlínského kraje", registrační 
číslo CZ.04.1.05/5.1.00.9/5701 dle přílohy č. 0705-08-P01, 
b) projekt "III. etapa administrace grantových schémat Zlínského kraje", registrační 
číslo CZ.04.1.05/5.1.00.9/5841 dle přílohy č. 0705-08-P02, 
c) projekt "Technická asistence grantových schémat Zlínského kraje - nelimitované 
výdaje", registrační číslo CZ.04.1.05/5.1.00.9/5905 dle přílohy č. 0705-08-P03; 
 
2. uzavření Dohody o ukončení platnosti smlouvy o poskytnutí podpory: 
a) D/0765/2007/EKO v rámci grantového schématu Společného regionálního 
operačního programu s příjemcem finanční pomoci VT stav, s. r. o., Březinova 
2655, 767 01  Kroměříž, IČ 25592475, dle přílohy č. 0705-08-P04, 
b) D/0766/2007/EKO v rámci grantového schématu Společného regionálního 
operačního programu s příjemcem finanční pomoci Ing. Miroslav Bartoň, 
Obvodová 3675/2, 767 01  Kroměříž, IČ 46157514, dle přílohy č. 0705-08-P06; 
 
3. sankce za neplnění monitorovacích indikátorů u krajských grantových schémat, 
která jsou součástí schválených dodatků č. 2 ke Smlouvám o financování 
grantového schématu Společného regionálního operačního programu s Českou 
republikou, za kterou jedná Ministerstvo pro místní rozvoj, Praha 1, Staroměstské 
nám. 6, IČ 66002222, ke grantovým schématům s registračním číslem žádosti 
CZ.04.1.05/1.1.53.1, CZ.04.1.05/1.1.54.1 a CZ.04.1.05/3.2.55.1 a dodatků č. 3 ke 
Smlouvám o financování grantového schématu Společného regionálního 
operačního programu s Českou republikou, za kterou jedná Ministerstvo pro místní 
rozvoj, Praha 1, Staroměstské nám. 6,  IČ 66002222,  ke grantovým schématům s 
registračním číslem žádosti CZ.04.1.05/4.1.56.1, CZ.04.1.05/4.1.57.1 a 
CZ.04.1.05/4.2.58.1 dle přílohy č. 0705-08-P08; 
 
4. rozpočtové opatření č. RZK/0079/2008 dle přílohy č. 0705-08-P12; 



  R15/08 
 

 

26/52 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje: 
1. vzít na vědomí uzavření Dohody o ukončení platnosti smlouvy o poskytnutí 
podpory: 
a) D/0765/2007/EKO v rámci grantového schématu Společného regionálního 
operačního programu s příjemcem finanční pomoci VT stav, s. r. o., Březinova 
2655, 767 01  Kroměříž, IČ 25592475, dle přílohy č. 0705-08-P04, 
b) D/0766/2007/EKO v rámci grantového schématu Společného regionálního 
operačního programu s příjemcem finanční pomoci Ing. Miroslav Bartoň, 
Obvodová 3675/2, 767 01  Kroměříž, IČ 46157514, dle přílohy č. 0705-08-P06; 
 
2. schválit rozpočtové opatření č. ZZK/022/2008 dle přílohy č. 0705-08-P11; 

 b e r e  n a  v ě d o m í  

 Výzvu k podání vyjádření zaslanou konečnému uživateli Ivan Kusák - INTERIÉRY 
& PODLAHY, Soudní 1299/29, 767 01  Kroměříž, dle přílohy č. 0705-08-P09. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0534/R15/08 s c h v a l u j e  

 1.  rozpočtové opatření č. RZK/0073/2008 dle přílohy č. 0732-08-P01; 
 
2.  plány tvorby a použití investičních fondů na rok 2008: 
a) změnu č. 2 příspěvkové organizace Střední škola - Centrum odborné přípravy 
technické Uherský Brod, IČ 15527816, ve znění přílohy č. 0732-08-P02; 
b) změnu č. 2 příspěvkové organizace Střední průmyslová škola polytechnická - 
Centrum odborné přípravy Zlín, IČ 14450500, ve znění přílohy č. 0732-08-P03; 
c) změnu č. 2 příspěvkové organizace Základní umělecká škola F. X. Richtera 
Holešov, IČ 63414937, ve znění přílohy č. 0732-08-P04; 
d) změnu č. 1 příspěvkové organizace Obchodní akademie a Vyšší odborná škola 
Valašské Meziříčí, IČ 843504, ve znění přílohy č. 0732-08-P05; 
e) změnu č. 1 příspěvkové organizace Základní škola praktická a Základní škola 
speciální Kroměříž, IČ 47934581, ve znění přílohy č. 0732-08-P06; 
f) změnu č. 1 příspěvkové organizace Střední škola informatiky, elektrotechniky a 
řemesel Rožnov pod Radhoštěm, IČ 843474, ve znění přílohy č. 0732-08-P07; 
g) změnu č. 1 příspěvkové organizace Střední průmyslová škola nábytkářská 
Bystřice pod Hostýnem, IČ 47935952, ve znění přílohy č. 0732-08-P08; 
h) změnu č. 1 příspěvkové organizace Střední zdravotnická škola Uherské 
Hradiště, IČ 00838845, ve znění přílohy č. 0732-08-P09; 

 u k l á d á  

 odvod prostředků z investičního fondu příspěvkových organizací do rozpočtu 
Zlínského kraje v termínu do 31. 10. 2008 příspěvkovým organizacím: 
a) Střední průmyslová škola polytechnická - Centrum odborné přípravy Zlín, IČ 
14450500, ve výši 300.000,- Kč; 
b) Střední škola - Centrum odborné přípravy technické Uherský Brod, IČ 
15527816, ve výši 200.000,- Kč; 
c) Střední škola informatiky, elektrotechniky a řemesel Rožnov pod Radhoštěm, IČ 
00843474, ve výši 600.000,- Kč; 
d) Střední průmyslová škola nábytkářská Bystřice pod Hostýnem, IČ 47935952, ve 
výši 1.400.000,- Kč; 
e) Střední zdravotnická škola Uherské Hradiště, IČ 00838845, ve výši 200.000,- 
Kč. 



  R15/08 
 

 

27/52 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0535/R15/08 s c h v a l u j e  

 a) rozpočtové opatření č. RZK/0076/2008 dle přílohy č. 0725-08-P01; 
 
b) navýšení dotace o částku 10.000,- Kč z Fondu mládeže a sportu Zlínského kraje 
na podporu akcí v oblasti tělovýchovy a sportu na celkovou částku 15.000,- Kč 
AutoMotoKlubu Rallye Sport - Vsetín, IČ 75003198, na akci VII. ročník "Tenisový 
turnaj osobností 2008"; 
 
c) poskytnutí dotací z Fondu mládeže a sportu Zlínského kraje: 
 
1. ASPOT HULÍN, IČ 26987635, ve výši 8.000,- Kč na akci 5. ročník amatérského 
závodu v triatlonu "HULMEN 2008"; 
 
2. ASPV SK Zlín, IČ 26649641, ve výši 2.000,- Kč na akci Vánoční stromeček v 
přírodě; 
 
3. AUTOKLUB v AČR Březolupy, IČ 62831950, v celkové výši 30.000,- Kč na 
akce: 
a) Mistrovství České republiky tříčlenných družstev na ploché dráze - 1. liga (9. 8. 
2008): 10.000,- Kč, 
b) 5. ročník SLOVÁCKÝ OVÁL - Mistrovství České republiky dvojic na ploché 
dráze: 20.000,- Kč; 
 
4. AVZO TSČ ČR Zděchov, IČ 47997800, ve výši 8.000,- Kč na akci 37. ročník 
motokrosového závodu "Zděchovská grapa"; 
 
5. Cyklo MXM Hulín, IČ 47934492, v celkové výši 17.000,- Kč na akce: 
a) Závod horských kol "HVĚZDA CUP 2008": 12.000,- Kč, 
b) Svatováclavská silniční časovka dvojic: 5.000,- Kč; 
 
6. Dívčí fotbalový klub Holešov, IČ 26535360, v celkové výši  6.000,- Kč na akce: 
a) Okresní a krajské kolo v kopané dívek středních škol: 3.000,- Kč, 
b) Turnaj žen v kopané "O pohár JUDr. Jarmily Pokorné": 3.000,- Kč; 
 
7. DRÁSAL TEAM HOLEŠOV, IČ 47935251, ve výši 100.000,- Kč na akci 15. 
ročník závodu horských kol "Bikemaraton Drásal"; 
 
8. FC Malenovice, IČ 26642727, v celkové výši 16.000,- Kč na akce: 
a) Turnaj v kopané přípravek: 8.000,- Kč, 
b) Turnaj v kopané žáků: 8.000,- Kč; 
 
9. Fotbalový klub Luhačovice, IČ 46308326, ve výši 10.000,- Kč na akci 31. ročník 
fotbalového turnaje lázeňských měst; 
 
10. Golf Club Lázně Kostelec u Zlína, IČ 26614979, ve výši 20.000,- Kč na akci 
Letní golfový turnaj mládeže; 
 
11. HK Kroměříž o. s., IČ 70418136, v celkové výši  24.000,- Kč na akce: 
a) Hokejový turnaj pro 3. a 4. třídu: 12.000,- Kč, 
b) Hokejový turnaj pro začínající děti: 12.000,- Kč; 
  
12. HOKEJ Uherský Ostroh, o. s., IČ 27037487, v celkové výši 18.000,- Kč na 
akce: 
a) Mezinárodní turnaj v ledním hokeji mladších žáků (ročník 1994-1995 a mladší): 
10.000,- Kč, 
 



  R15/08 
 

 

28/52 

b) Mezinárodní turnaj v ledním hokeji přípravek 4.tříd (ročník 1998 a mladší): 
8.000,- Kč; 
 
13. HP TRONIC, s. r. o., Zlín, IČ 60323418, ve výši 20.000,- Kč na akci 3. závod 
Českého poháru ve sjezdu horských kol "Remoex Downhill MTB Razula Cup 
2008"; 
 
14. Ing. Josef Varaja – JOVA, Vsetín, IČ 18502199, ve výši 30.000,- Kč na akci 6. 
ročník závodu horských kol "Valašský MTB král"; 
 
15. Jezdecký klub AZAVERO o. s., Tupesy, IČ 27058972, ve výši 12.000,- Kč na 
akci III.ročník parkurových závodů "O pohár města Holešov"; 
 
16. JUDO Valašsko o. s., Vsetín, IČ 26671671, ve výši 2.000,- Kč na akci Malá 
cena Valašska v judu; 
 
17. KČT VALAŠSKO Vsetín, IČ 65891180, ve výši 10.000,- Kč na akci 18. ročník 
Mezinárodní týden turistiky na Valašsku; 
 
18. Klub biatlonu Bystřice pod Hostýnem, IČ 63414708, ve výši 15.000,- Kč na akci 
I. kolo IBU Evropského poháru pro muže, ženy, juniory a juniorky a II. kolo 
Českého poháru ATEX CUP pro dorostenecké a veteránské kategorie v letním 
biatlonu; 
 
19. Klub orientačního běhu Směr Kroměříž, o. s., IČ 18189776, ve výši 5.000,- Kč 
na akci Závod krajského žebříčku v orientačním běhu na klasické trati "Pohár 
Hanáckých Athén"; 
 
20. Klub tradičního karate Zlín, IČ 27006557, v celkové výši 23.000,- Kč na akce: 
a) 2. kolo Národního poháru v tradičním karate: 10.000,- Kč, 
b) Mistrovství světa v tradičním karate "14th Traditional Karate ITKF World 
Championship" (Vilnius-Litva): 13.000,- Kč; 
 
21. KROMĚŘÍŽSKO - sdružení pro cestovní ruch, o. s., Kroměříž, IČ 60575654, ve 
výši 10.000,- Kč na akci 4. ročník mezinárodního tenisového turnaje "O POHÁR 
PŘÁTELSTVÍ"; 
 
22. Kuželkářský klub Kroměříž, IČ 26585561, ve výši 3.000,- Kč na akci Celostátní 
turnaj mládeže 10 – 15 let v kuželkách "Pohár mladých nadějí"; 
 
23. MGC Holešov, o. s., IČ 26615606, v celkové výši 14.000,- Kč na akce: 
a) Oblastní turnaj jednotlivců a finále II. ligy smíšených družstev v dráhovém golfu 
oblast Morava jih "Open Holešov": 4.000,- Kč, 
b) Junior Trophy Holešov: 10.000,- Kč; 
 
24. Nohejbal klub Vsetín, IČ 68898487, ve výši 30.000,- Kč na akci 12. ročník 
mezinárodního otevřeného turnaje v nohejbale trojic "Valach OPEN 2008"; 
 
25. Občanské sdružení FC Velké Karlovice + Karolinka, IČ 70640378, ve výši 
15.000,- Kč na akci Turnaj mladších žáků v kopané (ročník 1997 a mladší); 
 
26. Občanské sdružení Klobucký volejbal, Valašské Klobouky, IČ 27045595, ve 
výši 12.000,- Kč na akci 5. ročník open citybeach turnaje "Klobucký plážák 2008"; 
 
27. Občanské sdružení Valašská 24, Bystřička, IČ 22683372, ve výši 50.000,- Kč 
na akci IV. ročník vytrvalostního závodu na horských kolech "Valašská 24"; 
 
28. OFF ROAD 4x4, Vsetín, IČ 26548976, ve výši 50.000,- Kč na akci 6. ročník 
Internext cross country rally Vsetín; 
 



  R15/08 
 

 

29/52 

29. PROSPORT TRADE, Vsetín, IČ 26641437, ve výši 10.000,- Kč na akci 5. 
ročník fotbalového turnaje v malé kopané neregistrovaných družstev do 18 let 
"Prosport Cup 2008"; 
 
30. Ranch Lucky Valley o. s., Zádveřice, IČ 27053296, ve výši 13.000,- Kč na akci 
Mistrovství světa FEI 2008 REINING (Manerbio-Itálie); 
 
31. Roman Divín, Vsetín, IČ 65512294, ve výši 20.000,- Kč na akci Nultý ročník 
horského půl-maratónu "VALACHIA RUN 2008"; 
 
32. Sdružení technických sportů a činností Březolupy, IČ 48491551, v celkové výši 
15.000,- Kč na akce: 
a) 39. ročník mezinárodní soutěže II. kategorie ze vzduchových zbraní "Zlatá 
diabolka" 5.000,- Kč, 
b) 12. ročník celostátní tradiční soutěže a výstavy plastikových modelů "Vánoční 
cena" 10.000,- Kč; 
 
33. Sokolská župa Komenského, Zlín, IČ 16361083, ve výši 10.000,- Kč na akci 
Župní přebory Odboru sportu župy Komenského (II. pololetí 2008); 
 
34. Speedskating club Otrokovice, IČ 27022374, ve výši 6.000,- Kč na akci 
Otrokovický in-line pohár 2008 (2., 3. a 4. kolo); 
 
35. SPORT centrum BYLNICE, středisko pro volný čas, Brumov-Bylnice, IČ 
69653445, ve výši 2.000,- Kč na akci Podzimní bodovací turnaj žáků ve stolním 
tenise "TOP VLÁRA"; 
 
36. Sportovní klub EDIE team Vsetín, IČ 26647036, ve výši 30.000,- Kč na akci 
IX.ročník závodů mládeže a dospělých na horských kolech "Valašský pohár MTB -
XC"; 
 
37. SPORTOVNÍ KLUB MLÁDEŽE VÝSLUNÍ, Uherský Brod, IČ 65325559, ve výši 
6.000,- Kč na akci II. ročník krajského přeboru ASPV Zlínského kraje v 
netradičních sportech; 
 
38. Sportovní klub neslyšících Kroměříž, IČ 47934263, v celkové výši 4.000,- Kč 
na akce: 
a) Turnaj pro neslyšící v šipkách: 2.000,- Kč, 
b) Turnaj pro neslyšící v mix volejbale: 2.000,- Kč; 
 
39. Sportovní klub orientačního běhu Zlín, IČ 49157566, ve výši 20.000,- Kč na 
akci Dvouzávod žebříček MORAVA v orientačním běhu; 
 
40. Sportovní klub policie Holešov, IČ 47933852, v celkové výši 13.000,- Kč na 
akce: 
a) 3. ročník turnaje v nohejbale dvojic mládeže a dospělých "Memoriál Radima 
Fuksy": 5.000,- Kč, 
b) 14. ročník soutěže ve vzpírání mládeže a dospělých "Mezinárodní velká cena 
Holešova": 8.000,- Kč; 
 
41. Sportovní klub Rusava, o. s., IČ 46998161, v celkové výši 82.000,- Kč na akce: 
a) Fotbalový turnaj "Rusavský pohár 2008": 5.000,- Kč, 
b) Závod horských kol pro širokou sportovní veřejnost "Rusavská 50ka": 77.000,- 
Kč; 
 
42. Sportovní klub Spartak Hulín, IČ 18188541, ve výši 2.500,- Kč na akci Turnaj 
mladších a starších žáků ve stolním tenise; 
 
 
 



  R15/08 
 

 

30/52 

43. Sportovní klub vozíčkářů Otrokovice, IČ 62182773, v celkové výši 20.000,- Kč 
na akce: 
a) 1. ročník Československé ligy ve stolním tenise vozíčkářů: 10.000,- Kč, 
b) Mezinárodní turnaj 3-členných družstev vozíčkářů ve stolním tenise: 10.000,- 
Kč; 
 
44. Sportovní klub Žeranovice, o. s., IČ 18190146, ve výši 13.000,- Kč na akci 
Fotbalový turnaj žáků; 
 
45. Sportovní stáj FLORIDA Kroměříž o. s., IČ 27024229, v celkové výši 20.000,- 
Kč na akce: 
a) Parkurové závody (23. 8. 2008): 10.000,- Kč, 
b) Parkurové závody (6. 9. 2008): 10.000,- Kč; 
 
46. Squash v pohodě, Vsetín, IČ 26611562, ve výši 25.000,- Kč na akci Squash 
pro moderní mládež - turnaj školní mládeže; 
 
47. Stanislav Lichnovský, Rožnov pod Radhoštěm, IČ 18957641, v celkové výši 
45.000,- Kč na akce: 
a) I. ročník závodu na horských kolech "Jehličná tour": 20.000,- Kč, 
b) 9. ročník závodu na horských kolech "Rožnovský krpál" – 25.000,- Kč; 
 
48. Šachový klub Holešov, IČ 63415704, ve výši 3.000,- Kč na akci 3. ročník 
šachového turnaje "Otevřený přebor města Holešova"; 
 
49. Šachový klub Staré Město, IČ 26552001, ve výši 3.000,- Kč na akci Mistrovství 
České republiky mládeže v rapid šachu; 
 
50. Šachový klub VP Elektronika Zlín, IČ 49158023, ve výši 10.000,- Kč na akci 
Mistrovství světa juniorů v šachu (Vietnam); 
 
51. Tělocvičná jednota Sokol Bojkovice, IČ 61703320, ve výši 10.000,- Kč na akci 
11.ročník Štěpánského turnaje v sálové kopané; 
 
52. Tělocvičná jednota Sokol Holešov, IČ 00532835, ve výši 8.000,- Kč na akci 
Zimní přebory ve sportovní gymnastice ženských složek; 
 
53. Tělocvičná jednota Sokol Luhačovice, IČ 65792165, v celkové výši 10.000,- Kč 
na akce: 
a) Turnaj žákovských družstev u příležitosti 60.výročí vstupu házené do Luhačovic 
"Házená 60": 4.000,- Kč, 
b) Série turnajů v miniházené 4+1 "Házená pro nejmenší": 6.000,- Kč; 
 
54. Tělocvičná jednota Sokol Morkovice, IČ 47930152, v celkové výši 23.000,- Kč 
na akce: 
a) 10. ročník Lidový triatlon "Morkovské chlap": 13.000,- Kč, 
b) 9. ročník Olympijský triatlon "Morkoman": 10.000,- Kč; 
 
55. Tělocvičná jednota Sokol Zlín - Prštné, IČ 65823061, ve výši 4.000,- Kč na akci 
Mezinárodní turnaj "Velká cena Zlína v kolové mužů"; 
 
56. Tělovýchovná jednota AJAX Valašská Senice, IČ 68898533, ve výši 10.000,- 
Kč na akci 21. ročník nočního turnaje v malé kopané družstev; 
 
57. Tělovýchovná jednota Chropyně, IČ 00545333, v celkové výši 7.000,- Kč na 
akce: 
a) 36. ročník turnaje mužů ve stolním tenise: 4.000,- Kč, 
b) VI. ročník soutěže ve sportovní gymnastice "Memoriál Petra Póly": 3.000,- Kč; 
 
 



  R15/08 
 

 

31/52 

58. Tělovýchovná jednota Chvalčov, IČ 18189571, v celkové výši 10.000,- Kč na 
akce: 
a) Sportovně zábavné odpoledne pro děti "Rozloučení s prázdninami": 7.000,- Kč, 
b) Suchý slalom: 3.000,- Kč; 
 
59. Tělovýchovná jednota Malenovice, IČ 46307354, v celkové výši 15.000,- Kč na 
akce: 
a) Mistrovství Evropy jednotlivců v GO (Leksand-Švédsko): 5.000,- Kč, 
b) Olympiáda duševních sportů "1st World Mind Sports games" (Beijing-Čína): 
10.000,- Kč; 
 
60. Tělovýchovná jednota Monty dostihová stáj Kunovice, IČ 61704458, ve výši 
10.000,- Kč na akci Sportovně pohodový den; 
 
61. Tělovýchovná jednota Mrlínek, IČ 47933712, ve výši 4.000,- Kč na akci IV. 
ročník fotbalového turnaje dorostenců; 
 
62. Tělovýchovná jednota Ostrožská Nová Ves, IČ 60369761, ve výši 15.000,- Kč 
na akci XVI. Mezinárodní mistrovství Moravy v rychlostní kanoistice "Slovácká 
500"; 
 
63. Tělovýchovná jednota Slovan Luhačovice, IČ 46308032, v celkové výši 
14.000,- Kč na akce: 
a) Finálový závod Krajského žebříčku v orientačním běhu: 10.000,- Kč, 
b) 6. ročník "Mikulášský den na Sportovní hale v Luhačovicích": 4.000,- Kč; 
 
64. Tělovýchovná jednota Slovan neslyšících Zlín, IČ 44005687, v celkové výši 
6.000,- Kč na akce: 
a) Turnaj smíšených družstev v bowlingu: 2.500,- Kč, 
b) Halový turnaj ve stolním tenise: 3.500,- Kč; 
 
65. Tělovýchovná jednota Sokol Branky, IČ 64124037, v celkové výši 5.000,- Kč na 
akce: 
a) Fotbalové hry a turnaj pro všechny ve fotbale i neregistované "PUTOVNÍ 
POHÁR STAROSTY": 3.000,- Kč, 
b) 37. ročník "Štěpánský turnaj v bleskovém šachu": 2.000,- Kč; 
 
66. Tělovýchovná jednota Sokol Lubná, IČ 47934018, ve výši 4.000,- Kč na akci 
Turnaj ve fotbale "Memoriál Ing. Simona Musila"; 
 
67. Tělovýchovná jednota Sokol Pozlovice, IČ 18810748, v celkové výši 5.000,- Kč 
na akce: 
a) II. ročník Mikulášského turnaje v kuželkách "O putovní pohár TJ Sokol 
Pozlovice": 2.500,- Kč, 
b) III. ročník vánočního turnaje ve stolním tenise: 2.500,- Kč; 
 
68. Tělovýchovná jednota Sokol Slopné, IČ 46307451, ve výši 6.000,- Kč na akci 
4. ročník krosu "Slopenská desítka"; 
 
69. Tělovýchovná jednota Sokol Velký Ořechov, IČ 46308962, ve výši 8.000,- Kč 
na akci Turnaj v kopané při příležitosti 60.výročí vzniku TJ Sokol Velký Ořechov a 
Slavnostní vzpomínkové setkání bývalých i současných hráčů a členů TJ; 
 
70. Tělovýchovná jednota SPORT CLUB MEZ BRUMOV, IČ 18757561, ve výši 
4.000,- Kč na akci 5. ročník cyklistického závodu horských kol "Hradní okruh"; 
 
71. Tělovýchovná jednota voltiž Tlumačov, IČ 65822749, v celkové výši 22.000,- 
Kč na akce: 
a) Mistrovství světa ve voltiži: 15.000,- Kč, 
b) Mistrovství České republiky ve voltiži: 7.000,- Kč; 



  R15/08 
 

 

32/52 

 
72. Tenisový klub 2000 Luhačovice, IČ 70825858, ve výši 10.000,- Kč na akci 
Mistrovství světa seniorů v tenise (Antalya-Turecko); 
 
73. Tenisový klub Uherské Hradiště, IČ 00558079, v celkové výši 26.000,- Kč na 
akce: 
a) Přebor Jihomoravského tenisového svazu dorostu v tenise: 6.000,- Kč, 
b) Mezinárodní tenisový turnaj žáků a žákyň do 12 let: 20.000,- Kč; 
 
74. TITAN sport club, o. s., Zlín, IČ 43960693, ve výši 5.000,- Kč na akci III. ročník 
pasekářského triatlonu pro všechny "KUDLOVSKÝ double TRIATLON"; 
 
75. TJ Spartak Hluk, o. s., IČ 00395455, v celkové výši 20.000,- Kč na akce: 
a) 4. ročník celostátního florbalového turnaje "SLOVÁCKÝ POHÁR": 5.000,- Kč, 
b) Mezinárodní turnaj mládeže ve stolním tenise "Satelit 2008": 15.000,- Kč; 
 
76. TRI - MAX sport team, Otrokovice, IČ 26619261, ve výši 15.000,- Kč na akci 
Multisportovní festival Moraviaman 2008; 
 
77. TZP NEMO Zlín, IČ 71249419, v celkové výši 25.000,- Kč na akce: 
a) Mezinárodní závody v ploutvovém plavání a rychlostním potápění 
"Středoevropský pohár mládeže": 10.000,- Kč, 
b) Mezinárodní závody v ploutvovém plavání a rychlostním potápění "NEMO 
TROPHY": 15.000,- Kč; 
 
78. Valašská rekreologická společnost, o. s., Vsetín, IČ 22689834, ve výši 5.000,- 
Kč na akci Noční přejezd Javorníků a Vsetínských vrchů; 
 
79. Valašský sportovní klub Vsetín, IČ 26588331, ve výši 20.000,- Kč na akci 14. 
ročník závodu na horských kolech "Valašská padesátka"; 
 
80. Vodácký klub Kroměříž, IČ 18189318, ve výši 2.000,- Kč na akci Mistrovství 
České republiky ve sjezdu na divoké vodě ve sprintu družstev, dorostu a veteránů 
+ Český pohár ve sprintu dospělých a žactva; 
 
81. WBC. Otrokovice, IČ 27006409, v celkové výši 60.000,- Kč na akce: 
a) WBC - seriál závodů horských kol, Mistrovství ČR v bikerally (1. - 3. závod): 
30.000,- Kč, 
b) WBC - seriál závodů horských kol, Mistrovství ČR v bikerally (4. - 6. závod): 
30.000,- Kč; 
 
82. World Association of Karate Jutsu, Zlín, IČ 26596679, v celkové výši 16.000,- 
Kč na akce: 
a) Krajský přebor Karate Jutsu dětí a mládeže: 8.000,- Kč, 
b) Vánoční turnaj Karate Jutsu dětí a mládeže: 8.000,- Kč; 
 
83. Základní organizace Český záhrádkářský svaz Velehrad, IČ 75105705, ve výši 
6.000,- Kč na akci X. ročník velehradského přechodu a cyklopřejezdu Chřibů 
"CHŘIBY 2008"; 
 
84. Zlínská krajská asociace Sport pro všechny, Uherské Hradiště, IČ 26681871, v 
celkové výši 18.000,- Kč na akce: 
a) Olympijský den zdraví pro všechny a V.ročník běhu Základních škol Zlínského 
kraje "O pohár starosty Uherského Brodu": 10.000,- Kč, 
b) Krajský přebor ASPV žactva ve florbale: 8.000,- Kč; 
 
85. Zlínské aplikované sporty, Zlín, IČ 26631873, ve výši 6.000,- Kč na akci 3. kolo 
MEDICCO EWH ligy (Praha); 
 
 



  R15/08 
 

 

33/52 

86. Zlínské krajské sdružení ČSTV, Zlín, IČ 70925003, ve výši 22.000,- Kč na akci 
X.ročník mezinárodního turnaje v ledním hokeji žáků ročníku 1994 "Beskyd Cup 
2008"; 
 
87. Zlínský krajský atletický svaz, Zlín, IČ 70927961, v celkové výši 20.000,- Kč na 
akce: 
a) Krajské přebory v atletice mladšího žactva v hale, atletických přípravek a 
mladšího žactva na dráze: 10.000,- Kč, 
b) Krajské přebory v atletice dorostu, juniorů, dospělých a staršího žactva: 10.000,- 
Kč; 
 
88. Zlínský krajský svaz vzpírání, Zlín, IČ 26537583, v celkové výši 20.000,- Kč na 
akce: 
a) Mezinárodní přebor Zlínského kraje jednotlivců všech kategorií ve vzpírání 
"Hexagonal 2008": 10.000,- Kč, 
b) Mezinárodní Silvestrovský pohár Zlínského kraje ve vzpírání všech kategorií: 
10.000,- Kč; 
 
89. "DĚTEM", obecně prospěšná společnost, Zlín, IČ 25583611, ve výši 50.000,- 
Kč na akci IX.ročník soutěže žáků základních škol v netradičních sportovních 
disciplínách "Zlínský vorvaň 2008"; 
 
90. Asociace malých debrujárů České republiky, o. s., Bučovice, IČ 46271066, ve 
výši 20.000,- Kč na akci Finále 13. celostátní soutěže debrujárů Šifra Komenského; 
 
91. Český červený kříž, místní skupina Ostrata, IČ 75145171, v celkové výši 
4.500,- Kč na akce: 
a) Zakončení prázdnin: 2.000,- Kč, 
b) Drakiáda: 2.500,- Kč; 
 
92. Dětský domov Zašová, IČ 60990597, ve výši 7.000,- Kč na akci 1. ročník 
turnaje v házené "O pohár ředitele DD a ŠJ Zašová"; 
 
93. Klub Kalokagathia, Rožnov pod Radhoštěm, IČ 64123707, ve výši 5.000,- Kč 
na akci 7. ročník Přehlídka pohybových skladeb; 
 
94. Klub rodičů a přátel při Gymnáziu Ladislava Jaroše v Holešově, IČ 18190316, 
ve výši 5.000,- Kč na akci Vánoční den; 
 
95. Občanské sdružení pro zkvalitnění výuky při ZŠ Vsetín – Ohrada, IČ 
69211647, ve výši 8.000,- Kč na akci 5. ročník "Mezinárodní atletické závody ve 
Vsetíně"; 
 
96. Rybářský svaz luhačovického zálesí, Luhačovice - Pozlovice, IČ 48471810, ve 
výši 15.000,- Kč na akci 36. ročník podzimních rybářských závodů mládeže do 16 
let "O putovní pohár starostky městyse Pozlovice"; 
 
97. Sbor dobrovolných hasičů Mladcová, IČ 68729600, ve výši 6.000,- Kč na akci 
Sportovně-vědomostní závod pro děti a mládež "Mladcovská hoblovačka"; 
 
98. Sbor dobrovolných hasičů Ostrata, IČ 68729642, v celkové výši 6.000,- Kč na 
akce: 
a) Sportovní odpoledne mládežnických družstev sborů dobrovolných hasičů okrsku 
a mikroregionu: 3.000,- Kč, 
b) Sportovní a branné odpoledne: 3.000,- Kč; 
 
99. Společnost přátel Základní umělecké školy Rudolfa Firkušného, Napajedla, IČ 
66610516, ve výši 5.000,- Kč na akci 3. ročník krajské soutěže ve hře na 
elektronické klávesové nástroje "Napajedelské klávesy"; 



  R15/08 
 

 

34/52 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit: 
a) poskytnutí dotací z Fondu mládeže a sportu Zlínského kraje: 
 
1. AUTO KLUB VSETÍN - město v AČR, IČ 65469372, ve výši 100.000,- Kč na akci 
WÜRTH PARTR RALLY Vsetín 2008; 
 
2. JK HANÁ, o. s., Kroměříž, IČ 67024866, ve výši 10.000,- Kč na akci Jezdecké 
závody - Mistrovství Zlínského kraje v parkurovém skákání a Pohár Zlínského 
kraje; 
 
3. Klub českých turistů oblast Valašsko-Chřiby, Napajedla, IČ 70902003, v celkové 
výši 14.000,- Kč na akce: 
a) Poslední puchýř Zlínského kraje: 6.000,- Kč, 
b) 3. ročník "Turistické setkání Čechů a Slováků pod rozhlednou na Lopeníku": 
8.000,- Kč; 
 
4. Obec Boršice u Blatnice, IČ 00290815, ve výši 35.000,- Kč na akci Fotbalový 
turnaj o pohár starosty obce při příležitosti oslav 725. výročí založení obce; 
 
5. Obec Mrlínek, IČ 47934701, v celkové výši 14.000,- Kč na akce: 
a) 37. ročník mezinárodního fotbalového turnaje "O pohár zemské osy": 7.000,- Kč, 
b) 4. ročník fotbalového turnaje starších žáků "O pohár starosty obce": 7.000,- Kč; 
 
6. Obec Velké Karlovice, IČ 00304417, ve výši 20.000,- Kč na akci IV. ročník 
vytrvalostního závodu na horských kolech "Karlovský Pepimaraton"; 
 
7. Orel jednota Uherský Brod, IČ 62832638, ve výši 30.000,- Kč na akci Cyklistická 
pouť do Čenstochové; 
 
8. Sportovní klub basketbalu Zlín, IČ 15530841, ve výši 15.000,- Kč na akci 
Mezinárodní turnaj dorostu kategorie U18 a U16 v basketbale; 
 
9. Sportovní klub Slovácká Viktoria Bojkovice, IČ 44018894, v celkové výši 
45.000,- Kč na akce: 
a) Soustředění mládežnických fotbalových družstev SK Slovácká Viktoria 
Bojkovice: 30.000,- Kč, 
b) Turnaje v kopané žáků a přípravek v rámci oslav 75.výročí založení SK 
Slovácká Viktoria Bojkovice: 15.000,- Kč; 
 
10. Tělocvičná jednota Sokol Zlín, IČ 00530719, v celkové výši 5.000,- Kč na akce: 
a) Turnaj starších žáků ve florbale: 2.000,- Kč, 
b) Turnaj juniorů ve florbale: 3.000,- Kč; 
 
11. Tělovýchovná jednota Jiskra Otrokovice, IČ 18152805, v celkové výši 22.000,- 
Kč na akce: 
a) Mezinárodní turnaj v házené žen "Cell Cup 2008" (Maďarsko): 12.000,- Kč, 
b) Mezinárodní mistrovské závody ve střelbě z kuší "Bohemia World Cup 2008 - 
Světový pohár": 10.000,- Kč; 
 
12. Tělovýchovná jednota Rožnov pod Radhoštěm, IČ 00534439, v celkové výši 
60.000,- Kč na akce: 
a) 10. ročník letního soustředění pro mládež oddílu házené TJ Rožnov pod 
Radhoštěm: 10.000,- Kč, 
b) 6. ročník "Běh rodným krajem Emila Zátopka": 50.000,- Kč; 
 
13. Volleyball Sport Club Zlín, IČ 00567931, ve výši 20.000,- Kč na akci VII. ročník 
mezinárodního turnaje ve volejbale mužů "Zlín cup 2008"; 
 



  R15/08 
 

 

35/52 

14. Arcibiskupské gymnázium v Kroměříži, IČ 00226611, ve výši 3.000,- Kč na akci 
1. ročník soutěže středních škol z kroměřížska v aerobiku jednotlivců; 
 
15. Město Holešov, IČ 00287172, ve výši 8.000,- Kč na akci Sportovní den města 
Holešov; 
 
16. Město Rožnov pod Radhoštěm, IČ 00304271, ve výši 30.000,- Kč na akci III. 
Rožnovská olympiáda dětí a mládeže; 
 
17. Obec Nová Dědina, IČ 00287555, ve výši 2.000,- Kč na akci Dětská olympiáda; 
 
18. Obec Ostrata, IČ 70910740, v celkové výši 10.000,- Kč na akce: 
a) VI.ročník sportovního odpoledne pro mládež o pohár starosty obce Ostrata 
"Ostratský žleb": 6.000,- Kč, 
b) Sportovní odpoledne zakončené Mikulášskou besídkou: 4.000,- Kč; 
 
19. Obec Ratiboř, IČ 00304263, ve výši 3.000,- Kč na akci Turistický pochod kolem 
Ratiboře "Po ratibořských hrboch"; 
 
20. Středisko volného času Všetuly, Holešov, IČ 75088606, v celkové výši 11.000,- 
Kč na akce: 
a) Všetulský festival pódiových skladeb: 6.000,- Kč, 
b) Vánoční pohlazení: 5.000,- Kč; 
 
21. Střední škola průmyslová a hotelová Uherské Hradiště, IČ 00559644, ve výši 
3.000,- Kč na akci 6. ročník soutěžní přehlídky plastikových modelů "Křídlo svatého 
Václava"; 
 
 
b) změnu účelového určení dotací schválených Zastupitelstvem Zlínského kraje, a 
to: 
1. v usnesení Zastupitelstva Zlínského kraje č. 0672/Z21/08 ze dne 19. 3. 2008 v 
části schvaluje bod 6 se účelové určení „Pořízení rolby na úpravu ledu“ ruší a nově 
zní „Dokončení objektu šaten zimního stadionu“; 
2. v usnesení Zastupitelstva Zlínského kraje č. 0701/Z22/08 ze dne 18. 6. 2008 v 
části schvaluje bod 5 se účelové určení „Rekonstrukce střechy šaten u fotbalového 
stadionu Tyršova ul. Vsetín“ ruší a nově zní „Rekonstrukce šaten u fotbalového 
stadionu Tyršova ul. Vsetín“; 
 
c) rozpočtové opatření č. ZZK/0021/2008 dle přílohy č. 0725-08-P04; 
 
d) navýšení investiční dotace na spolufinancování rozvojového projektu ve sportu 
„Zpevněné plochy u šaten fotbalového stadionu Lapač v Uherském Brodě“ 
Českému sportovnímu klubu Uherský Brod, IČ 48489158, o částku 300.000,- Kč 
na celkovou částku 600.000,- Kč. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0536/R15/08 b e r e  n a  v ě d o m í  

 vyhodnocení situace vedoucím Odboru řízení dotačních programů ve věci 
posouzení nenaplnění monitorovacích ukazatelů u projektu Operačního programu 
Rozvoj lidských zdrojů dle přílohy č. 0726-08-P01. 

 
 
 
 



  R15/08 
 

 

36/52 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0537/R15/08 s c h v a l u j e  

 projektový rámec a finanční rámec projektu „Bielokarpatská sklárska výskumno-
vývojová a vzdelávacia základňa“ dle příloh č. 0730-08-P01 a 0730-08-P02; 

 u k l á d á  

 1. příspěvkové organizaci Zlínského kraje Střední uměleckoprůmyslové škole 
sklářské Valašské Meziříčí dopracovat projekt „Bielokarpatská sklárská výskumno-
vývojová a vzdelávacia základňa“ v souladu s projektovým rámcem dle přílohy č. 
0730-08-P01 do konečné podoby žádosti o poskytnutí podpory včetně všech 
povinných příloh v termínu do 18. 8. 2008; 
 
2. příspěvkové organizaci Zlínského kraje Střední uměleckoprůmyslové škole 
sklářské Valašské Meziříčí předložit žádost o poskytnutí podpory z OP 
Přeshraniční spolupráce na projekt „Bielokarpatská sklárska výskumno-vývojová a 
vzdelávacia základňa“ v termínu dle příslušné výzvy k předkládání žádostí; 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit zajištění spolufinancování v průběhu 
realizace projektu ve výši 10% z celkových nákladů hlavního partnera (celkem 
530.000,- Kč) formou navýšení příspěvku na provoz příspěvkové organizaci 
Střední uměleckoprůmyslové škole sklářské Valašské Meziříčí, IČ 00845060, na 
spolufinancování realizace projektu „Bielokarpatská sklárska výskumno-vývojová a 
vzdelávacia základňa“. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0538/R15/08 s c h v a l u j e  

 projektový rámec a finanční rámec projektů: 
1. Zavádění evaluačních nástrojů pro zlepšování kvality vzdělávání ve Zlínském 
kraji dle příloh č. 0728-08-P01 a 0728-08-P02; 
2. Zvyšování kompetencí řídících pracovníků škol a školských zařízení ve Zlínském 
kraji dle příloh č. 0728-08-P03 a 0728-08-P04; 
3. Vzdělávání vedoucích pracovníků středních škol Zlínského kraje v projektovém 
řízení dle příloh č. 0728-08-P05 a 0728-08-P06; 

 u k l á d á  

 1. vedoucímu Odboru řízení dotačních programů dopracovat projekty v souladu s 
projektovými rámci dle příloh č. 0728-08-P01, 0728-08-P03 a 0728-08-P05 do 
konečné podoby žádosti o poskytnutí podpory z Evropského sociálního fondu na 
projekty Zavádění evaluačních nástrojů pro zlepšování kvality vzdělávání ve 
Zlínském kraji, Zvyšování kompetencí řídících pracovníků škol a školských zařízení 
ve Zlínském kraji, Vzdělávání vedoucích pracovníků středních škol Zlínského kraje 
v projektovém řízení včetně všech povinných příloh v termínu do 30. 10. 2008;  
 
2. vedoucímu Odboru řízení dotačních programů předložit žádosti o poskytnutí 
podpory z Evropského sociálního fondu na projekty Zavádění evaluačních nástrojů 
pro zlepšování kvality vzdělávání ve ZK, Zvyšování kompetencí řídících pracovníků 
škol a školských zařízení ve ZK, Vzdělávání vedoucích pracovníků středních škol 
ZK v termínu do 30. 10. 2008.  



  R15/08 
 

 

37/52 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0539/R15/08 v y j a d ř u j e  s o u h l a s  

 s uzavřením smlouvy o nájmu, kterou příspěvková organizace Zlínského kraje 
Gymnázium Zlín - Lesní čtvrť, Lesní čtvrť 1364, IČ 00559105, pronajímá panu 
Armin Meinhard Stenger na dobu jednoho roku objekt bydlení č. p. 3723 na 
stavební parcele č. 4486/2 a pozemek č. 768/233, pro obec a k. ú. Zlín, zaps. na  
LV č. 4977, se stanoveným nájemným ve výši 100,- Kč měsíčně, dle přílohy č. 
0731-08-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0540/R15/08 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit uzavření dohody o ukončení platnosti 
smlouvy o poskytnutí podpory D/1234/2007/ŠK uzavřené mezi Zlínským krajem a 
Regionálním energetickým centrem, o. p. s., se sídlem Valašské Meziříčí, 
Vsetínská 78, IČ 26838338, dle přílohy č. 0727-08-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0541/R15/08 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje:  
 
a) schválit: 
1. zrušení příspěvkové organizace Plavecká škola Valašské Meziříčí, IČ 
70238936, ke dni 31. 12. 2008; 
2. bezúplatný převod movitého majetku kraje, který má příspěvková organizace 
Plavecká škola Valašské Meziříčí, IČ 70238936 ve správě a který bude vyčíslen 
řádnou inventarizací provedenou ke dni 31. 12. 2008, městu Valašské Meziříčí, IČ 
00304387; 
3. přechod zbylých věcí, práv a závazků na Zlínský kraj; 
 
b) vzít na vědomí přechod práv a povinností z pracovněprávních vztahů zrušované 
příspěvkové organizace kraje v plném rozsahu na příspěvkovou organizaci nově 
zřízenou městem Valašské Meziříčí v souvislosti s převodem výchovně vzdělávací 
činnosti zrušované příspěvkové organizace na nově zřízenou příspěvkovou 
organizaci v souladu s Dohodou mezi Zlínským krajem a městem Valašské 
Meziříčí; 
 
c) uložit řediteli Krajského úřadu Zlínského kraje: 
1. připravit návrh darovacích smluv, kterými bude veškerý movitý majetek 
Zlínského kraje, který má zrušovaná příspěvková organizace ve správě a který 
bude vyčíslen řádnou inventarizací provedenou ke dni 31. 12. 2008, darován 
městu Valašské Meziříčí, a předložit ji k podpisu v termínu do 30. 4. 2009; 
2. předložit ke schválení Radě Zlínského kraje návrh smluv o výpůjčkách, kterými 
bude veškerý movitý majetek Zlínského kraje, který má zrušovaná příspěvková 
organizace kraje ve správě, zapůjčen příspěvkové organizaci nově zřízené 
městem Valašské Meziříčí, na kterou v souladu s Dohodou mezi Zlínským krajem a 
městem Valašské Meziříčí přejde v plném rozsahu výchovně vzdělávací činnost 
zrušené příspěvkové organizace kraje, a to na dobu od 1. 1. 2009 do uzavření 
darovací smlouvy dle předchozího bodu tohoto usnesení.  

 



  R15/08 
 

 

38/52 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0542/R15/08 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit: 
1. dodatek č. 3 ke Zřizovací listině Základní umělecké školy Vsetín, IČ 00851906, 
ve znění uvedeném v příloze č. 0724-08-P01; 
2. dodatek č. 3 ke Zřizovací listině Gymnázia J. A. Komenského a Jazykové školy s 
právem státní jazykové zkoušky Uherský Brod, IČ 60371757, ve znění uvedeném v 
příloze č. 0724-08-P02. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0543/R15/08 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zápis o průběhu konkurzu na funkci ředitele/ředitelky Střední průmyslové školy 
polytechnické - Centra odborné přípravy Zlín, IČ 14450500, ve znění přílohy č. 
0734-08-P01; 

 j m e n u j e  

 pana Mgr. Petra Pagáče do funkce ředitele Střední průmyslové školy polytechnické 
- Centra odborné přípravy Zlin, IČ 14450500, s účinností od 1. 9. 2008, ve znění 
přílohy č. 0734-08-P02;  

 s t a n o v u j e  

 panu Mgr. Petru Pagáčovi s účinností od 1. 9. 2008 plat dle platového výměru v 
příloze č. 0734-08-P03. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0544/R15/08 s c h v a l u j e  

 změnu č. 2 plánu tvorby a použití investičního fondu Kojeneckého ústavu a 
dětského domova ve Valašském Meziříčí, IČ 00851710, dle přílohy č. 0672-08-
P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0545/R15/08 v y j a d ř u j e  s o u h l a s  

 s uzavřením dodatku č. 1  ke smlouvě o podnájmu nebytových prostor uzavřené 
dne 18. 8. 2006 mezi Zdravotnickou záchrannou službou Zlínského kraje, 
příspěvkovou organizací, IČ 62182137, a  Nemocnicí Valašské Meziříčí, a. s., IČ 
26822105, za podmínek a k předmětu nájmu (podnájmu) dle přílohy č. 0674-08-
P011; 

 s c h v a l u j e  

 1. uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o výpůjčce č. O/0442/2007/SZD uzavřené 
mezi Zlínským krajem a Vsetínskou nemocnicí a. s., se sídlem Havlíčkovo nábřeží 
600, PSČ 762 75 Zlín, IČ 26871068, dle přílohy č. 0674-08-P01, 



  R15/08 
 

 

39/52 

2. uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o nájmu nemovitostí uzavřené mezi Zlínským 
krajem a Uherskohradišťskou nemocnicí a. s., J. E. Purkyně 365, 686 68  Uherské 
Hradiště, IČ 27660915, dle přílohy č. 0674-08-P05, 
3. uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o nájmu nemovitostí uzavřené mezi Zlínským 
krajem a Krajskou nemocnicí T. Bati, a. s., Havlíčkovo nábřeží 600, 762 75  Zlín, IČ 
27661989, dle přílohy č. 0674-08-P08; 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit rozpočtové opatření č. ZZK/0023/2008 dle 
přílohy č. 0674-08-P09. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0546/R15/08 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit dodatek č. 4 ke zřizovací listině 
Zdravotnické záchranné služby Zlínského kraje, příspěvková organizace, IČ 
62182137, dle přílohy č. 0670-08-P02. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0547/R15/08 v y j a d ř u j e  s o u h l a s  

 s podáním žádosti Dětského centra Zlín, příspěvkové organizace, IČ 00839281, o 
příspěvek na vytvoření pracovních příležitostí v rámci veřejně prospěšných prací 
dle přílohy č. 0675-08-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0548/R15/08 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje: 
1. zrušit část usnesení Zastupitelstva Zlínského kraje č. 0706/Z22/08, bod 17. 
písm. c); 
2. schválit navýšení poskytnuté účelové neinvestiční dotace na zajištění činnosti 
Oblastní charity Uherské Hradiště, IČ 44018886, na projekt Azylové domy - 
identifikátor 2780805 - o 150.000,- Kč na celkovou částku 465.000,- Kč. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0549/R15/08 s c h v a l u j e  

 1. změnu závazného objemu prostředků na platy a ostatních osobních nákladů na 
rok 2008 u příspěvkových organizací Domov pro seniory Luhačovice, IČ 
70850909, a Domov s chráněným bydlením Zlín, IČ 70850887, dle přílohy č. 0723-
08-P02; 
2. změnu závazného ukazatele rozpočtu – navýšení příspěvku na provoz 
příspěvkové organizace Sociální služby Vsetín, IČ 49562827, o 5.000,- Kč na 
celkovou výši 3.555.000,- Kč dle přílohy č. 0723-08-P03. 

 
 



  R15/08 
 

 

40/52 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0550/R15/08 s c h v a l u j e  

 1. snížení kapacity sociální služby typu domovy pro seniory z 209 na 204 místa, 
poskytované v zařízení Domov pro seniory Rožnov pod Radhoštěm, začleněném 
do Sociálních služeb Vsetín, příspěvkové organizace, IČ 49562827, s účinností od 
1. 1. 2009, 
2. snížení kapacity sociální služby typu domovy pro osoby se zdravotním 
postižením ze 120 na 113 míst, poskytované v zařízení Domov pro osoby se 
zdravotním postižením Zašová, začleněném do Sociálních služeb Vsetín, 
příspěvkové organizace, IČ 49562827, s účinností od 1. 1. 2009, 
3. snížení kapacity sociální služby typu domovy se zvláštním režimem z 89 na 85 
míst, poskytované v zařízení Domov se zvláštním režimem Pržno, začleněném do 
Sociálních služeb Vsetín, příspěvkové organizace, IČ 49562827, s účinností od 1. 
1. 2009. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0551/R15/08 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit: 
1. zrušení zařízení Domov s chráněným bydlením Halenkov, začleněného do 
Sociálních služeb Vsetín, příspěvkové organizace, IČ 49562827, k 1. 1. 2009; 
2. vynětí movitého majetku, který se vztahuje k činnosti Domova s chráněným 
bydlením Halenkov a bude vymezen v souhrnných hodnotách příslušných účtů 
obsažených v účetní závěrce Domova s chráněným bydlením Halenkov k 31. 12.  
2008 a bude obsažen ve zvláštním inventurním soupise vypracovaném k 1. 1. 
2009, ze správy Sociálních služeb Vsetín, příspěvková organizace, IČ 49562827, a 
darování tohoto majetku obci Halenkov, IČ 00303763; 
3. uzavření darovací smlouvy s obcí Halenkov, IČ 00303763, ve znění přílohy č. 
0722-08-P01; 
4. dodatek č. 5 ke Zřizovací listině Sociálních služeb Vsetín, příspěvková 
organizace, IČ 49562827, dle přílohy č. 0722-08-P03. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0552/R15/08 s c h v a l u j e  

 1. poskytnutí jednorázové investiční účelové dotace ve výši 40.000,- Kč Základní 
škole Strání, Rubanice 877, 687 65 Strání, IČ 46956581, na vybavení dětského 
dopravního hřiště v areálu Základní školy Strání; 
2. rozpočtové opatření č. RZK/0068/2008 dle přílohy č. 0676-08-P02. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0553/R15/08 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje: 
1. ověřit dle ust. § 41 odst. 2 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 
stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, soulad Zásad 
územního rozvoje Zlínského kraje s Politikou územního rozvoje ČR 2006, se 
stanovisky dotčených orgánů a stanoviskem Ministerstva pro místní rozvoj ČR; 
 
 



  R15/08 
 

 

41/52 

2. rozhodnout v souladu s ust. § 172 odst. 5 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, 
ve znění zákona č. 413/2005 Sb., o námitkách tak, jak je uvedeno v odůvodnění 
opatření obecné povahy v příloze č. 0736-08-P01; 
3. vydat jako příslušný správní orgán ve smyslu ust. § 7 odst. 2 písm. a) 
stavebního zákona za použití ust. § 36 odst. 4 stavebního zákona, v souladu s ust. 
§§ 171 až 174 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění zákona č. 413/2005 
Sb., a ust. § 6 a 23 a přílohy č. 4 vyhlášky č. 500/2006 Sb., o územně analytických 
podkladech, územně plánovací dokumentaci a způsobu evidence územně 
plánovací činnosti, formou opatření obecné povahy Zásady územního rozvoje 
Zlínského kraje dle přílohy č. 0736-08-P01; 
4. souhlasit v souladu s ust. § 10i odst. 5 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování 
vlivů na životní prostředí a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o 
posuzování vlivů na životní prostředí), ve znění pozdějších předpisů, se způsobem 
zohlednění podmínek vyplývajících ze stanoviska Ministerstva životního prostředí k 
vyhodnocení vlivů Zásad územního rozvoje Zlínského kraje na životní prostředí, 
jak je uvedeno v opatření obecné povahy v příloze č. 0736-08-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0554/R15/08 p r o j e d n a l a  a  b e r e  n a  v ě d o m í  

 návrh Politiky územního rozvoje ČR 2008 dle přílohy č. 0737-08-P01; 

 u p l a t ň u j e  

 dle § 7 odst. 3 písm.a) stavebního zákona následující stanovisko: 
a)  nesouhlasí s  úkolem specifikovaným v bodě 139 E1, který se týká vymezení 
koridoru pro vedení 400kV z prostoru Otrokovice směrem na Vizovice,  Střelnou a 
hranice se Slovenskou republikou 
Odůvodnění: Tento úkol nebude do prvních Zásad územního rozvoje Zlínského 
kraje zapracován, jelikož doposud nebyla splněna základní podmínka určená 
Politikou územního rozvoje ČR 2006 a tou je koordinace tohoto záměru z pozice 
příslušných ústředních orgánů České republiky a Slovenské republiky; 
b) požaduje z grafické části vypustit chybně ve výkresu vodní a letecké dopravy 
zaznačené mezinárodní letiště v Holešově 
Odůvodnění: Plocha bývalého letiště Holešov je již územně plánovací dokumentací 
určena jako strategická plocha pro výrobu; 
c) K bodu 141 E3, který se týká koridoru pro souběh dvou vedení V403 Prosenice-
Nošovice  požaduje mezi nositele úkolů pro územní plánování zahrnout i Zlínský 
kraj. 
Odůvodnění: Koridor pro tento záměr prochází v prostoru Kelče a Valašského 
Meziříčí územím Zlínského kraje. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0555/R15/08 s c h v a l u j e  

 poskytnutí dotací z Fondu kultury Zlínského kraje na podporu kulturních aktivit v 
členění: 
 
1. Markéta Bambuchová, Nábřežní 520, 756 05 Karolinka, ve výši 5.000,- Kč na 
akci Valašská heligonka; 
      
2. Robert Černý, Michálkovická 144, 710 00 Ostrava, IČ 45678898, ve výši 
20.000,- Kč na akci Setkání kytaristů; 
 



  R15/08 
 

 

42/52 

3. Valašské sdružení DÚBRAVA, Valašské Klobouky, IČ 44005431, ve výši 
20.000,- Kč na akci Valašské kumštování;  
 
4. Folklorní studio Buchlovice, IČ 70813710, ve výši 10.000,- Kč na akci 
Mikulášský jarmak; 
 
5. Klub kultury Napajedla, příspěvková organizace, IČ 70286736, ve výši 7.000,- 
Kč na akci Moravské chodníčky;    
 
6. Hudební sdružení Zlín, IČ 48471178, ve výši 10.000,- Kč na akci Rozloučení s 
prázdninami;  
 
7. Kulturní zařízení města Valašského Meziříčí, IČ 00368946, ve výši 45.000,- Kč 
na akci 44. Mezinárodní festival poezie; 
 
8. Římskokatolická farnost svatého Mořice Kroměříž, IČ 65268831, ve výši 
10.000,- Kč na akci Dny křesťanské kultury; 
 
9. Regionální pěvecké centrum Vsetín, IČ 69211787, ve výši 10.000,- Kč na akci 
Vánoční koncerty pěveckých sborů MG Vsetín; 
 
10. J. D. Production, s. r. o., Uherské Hradiště, IČ 25592939, ve výši 20.000,- Kč 
na akci CZ&SK HELLO JAZZ WEEKEND  -  20.000,- Kč;0 
       
11. Dům kultury Uherský Brod, IČ 00227986, ve výši 15.000,- Kč na akci Legendy 
moravského folklóru - "Jubilantské"; 
 
12. Občanské sdružení Divadlo 6. května Holešov, IČ 28558626, ve výši 3.000,- 
Kč na akci Divadelní hra - vánoční pohádka; 
 
13. Sdružení při SPgŠ Kroměříž, IČ 47935146, ve výši 10.000,- Kč na akci 
Reprezentace ZK na Mezinárodním sborovém festivalu hudebního romantismu; 
 
14. Dům kultury Vsetín, spol. s r. o., IČ 47972114, ve výši 10.000,- Kč na akci 
Vsetínské hudební vánoce; 
 
15. BUBU – klub dětské kultury, Vsetín, IČ 27005488, ve výši 10.000,- Kč na akci 
Loutkování; 
 
16. Komorní smíšený pěvecký sbor Moravští madrigalisté, Kroměříž, IČ 70870616, 
ve výši 5.000,- Kč na akci Vánoční koncert Moravských madrigalistů; 
 
17. Muzejní spolek v Uherském Hradišti, IČ 26680912, ve výši 15.000,- Kč na akci 
vydání katalogu "Krása, která hřeje. Gotické a renesanční kachle Moravy a 
Slezska"; 
 
18. Z kola ven, Fryšták, IČ 70841454, ve výši 5.000,- Kč na akci Malý svět; 
 
19. CANTICUM CAMERALE o. s., Zlín, IČ 46276980, ve výši 5.000,- Kč na akci 
Koncerty pěveckého sboru Canticum Camerale; 
 
20. „Zlínský pěvecký sbor Cantica – laetitia“, IČ 27019594, ve výši 5.000,- Kč na 
akci Koncert k 10. výročí založení dětského PS při FBM Zlín; 
 
21. Jaroslav Kneisl, Podlesí 225, 757 01 Valašské Meziříčí, ve výši 10.000,- Kč na 
akci Vzpomínkový pořad na Ing. Pavla Malíka;    
 
22. Společnost pro kulturu obce Strání, IČ 62831895, ve výši 50.000,- Kč na akci 
Pod Javorinů; 
       



  R15/08 
 

 

43/52 

23. Občanské sdružení Tradice Bílých Karpat, Pitín, IČ 65841638, ve výši 15.000,- 
Kč na akci Jablečná slavnost v Hostětíně; 
 
24. Obec Slovákov v Českej republike, Praha, IČ 48550795, ve výši 50.000,- Kč na 
akci Jánošíkov dukát 2008; 
 
25. Občanské sdružení ŽEJDLÍK, Otrokovice, IČ 27045668, ve výši 20.000,- Kč na 
akci Oldřichovický žejdlík 2008; 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit poskytnutí dotací z Fondu kultury Zlínského 
kraje na podporu kulturních aktivit obcím a organizacím v členění: 
 
1. Obec Lukov, IČ 00284173, ve výši 10.000,- Kč na akci Rok Rudolfa Matouše; 
 
2. Obec Veletiny, IČ 00542385, ve výši 5.000,- Kč na akci Koledování u svítícího 
Betlému; 
 
3. Obec Zašová, IČ 00304476, ve výši 10.000,- Kč na akci  Zašovské slavnosti; 
 
4. Město Slavičín, IČ 00284459, ve výši 5.000,- Kč na akci Jak to dělali naši 
staříčci; 
  
5. Město Uherský Ostroh, IČ 00291480, ve výši 15.000,- Kč na akci Ostrožský 
podzim; 
 
6. Město Vsetín, IČ 00304450, ve výši 50.000,- Kč na akci Valašské záření 2008; 
 
7. Město Kunovice, IČ 00567892, ve výši 20.000,- Kč na akci Škola lidových tanců 
2008; 
 
8. Obec Lačnov, IČ 00303968, ve výši 5.000,- Kč na akci Dožínky 2008; 
 
9. Obec Lidečko, IČ 00304042, ve výši 5.000,- Kč na akci Dožínky 2008 v Lidečku; 
 
10. Římskokatolická farnost Štípa, IČ  48471712, ve výši 15.000,- Kč na akci 
Kouzlo varhan 2008 - Hradišťan a J. Fojta. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0556/R15/08 s c h v a l u j e  

 1. změnu závazných objemů prostředků na platy a ostatní osobní náklady v roce 
2008 dle přílohy č. 0717-08-P01; 
2. rozpočtové opatření č. RZK/0072/2008 dle přílohy č. 0717-08-P02; 
3. změnu závazných ukazatelů rozpočtu Zlínského kraje roku 2008 k rozpočtu 
Krajské galerie výtvarného umění ve Zlíně, příspěvkové organizace, IČ 00094889, 
dle přílohy č. 0717-08-P03. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0557/R15/08 s c h v a l u j e  

 projektový rámec a finanční rámec projektu „Západní Karpaty - společná hranice“ 
dle příloh č. 0718-08-P01 a č. 0718-08-P02; 



  R15/08 
 

 

44/52 

 u k l á d á  

 1. příspěvkové organizaci Zlínského kraje - Muzeu jihovýchodní Moravy ve Zlíně, 
IČ 00089982, dopracovat projekt „Západní Karpaty - společná hranice“ v souladu s 
projektovým rámcem dle přílohy č. 0718-08-P01 do konečné podoby žádosti o 
poskytnutí podpory včetně všech povinných příloh v termínu do 18. 8. 2008; 
 
2. příspěvkové organizaci Zlínského kraje - Muzeu jihovýchodní Moravy ve Zlíně, 
IČ 00089982, předložit žádost o poskytnutí podpory z Operačního programu 
Přeshraniční spolupráce na projekt „Západní Karpaty - společná hranice“ v termínu 
dle příslušné výzvy k předkládání žádostí; 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit zajištění spolufinancování v průběhu 
realizace projektu ve výši 10 % z celkových nákladů hlavního partnera (celkem 
60.000,- Kč) formou navýšení příspěvku na provoz Muzeu jihovýchodní Moravy ve 
Zlíně, příspěvkové organizaci ZK, IČ 00089982, na spolufinancování realizace 
projektu „Západní Karpaty - společná hranice“. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0558/R15/08 s c h v a l u j e  

 projektový záměr a finanční rámec projektu Koordinace a řízení IPRÚ Horního 
Vsacka, Luhačovicka a Rožnovska dle příloh č. 0716-08-P01 a č. 0716-08-P02; 

 u k l á d á  

 1. vedoucímu Odboru strategického rozvoje kraje dopracovat projekt v souladu s 
projektovým záměrem dle přílohy č. 0716-08-P01 do konečné podoby žádosti o 
poskytnutí dotace z Regionálního operačního programu regionu soudržnosti 
Střední Morava na projekt Koordinace a řízení IPRÚ Horního Vsacka, Luhačovicka 
a Rožnovska včetně všech povinných příloh v termínu dle příslušné výzvy k 
předkládání žádostí dle přílohy č. 0716-08-P01; 
 
2. vedoucímu Odboru strategického rozvoje kraje předložit žádost o poskytnutí 
dotace na projekt Koordinace a řízení IPRÚ Horního Vsacka, Luhačovicka a 
Rožnovska v termínu dle příslušné výzvy k předkládání žádostí, nejpozději do 8. 
10. 2008; 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit rozpočtové opatření č. ZZK/0024/2008 dle 
přílohy č. 0716-08-P03. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0559/R15/08 j m e n u j e  

 s účinností ke dni 26. 9. 2008: 
1. Ing. Daniela Večeřu novým členem správní rady Centrály cestovního ruchu 
Východní Moravy, o. p. s., IČ 27744485, 
2. Ing. Jindřicha Ondruše novým členem dozorčí rady Centrály cestovního ruchu 
Východní Moravy, o. p. s., IČ 27744485. 



  R15/08 
 

 

45/52 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0560/R15/08 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zprávu o posouzení a hodnocení nabídek hodnoticí komise veřejné zakázky s 
názvem "Dodávka výpočetní techniky a poskytování servisních služeb pro Zlínský 
kraj" dle přílohy č. 0690-08-P01; 

 s c h v a l u j e  

 1. přidělení veřejné zakázky dle přílohy č. 0690-08-P02:  
-  v části 1 - pracovní stanice uchazeči AutoCont CZ a. s., se sídlem Nemocniční 
987/12, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava, IČ 47676795,  
-  v části 2 - notebooky uchazeči EMEA s. r. o., se sídlem nám. Míru 1217, 768 24 
Hulín, IČ 26898101, 
-  v části 3 - monitory - uchazeči  AutoCont CZ a. s., se sídlem Nemocniční 987/12, 
702 00 Ostrava - Moravská Ostrava, IČ 47676795; 
 
2. uzavření kupních smluv: 
- pro část 1 s uchazečem AutoCont CZ a. s., se sídlem Nemocniční 987/12, 702 00 
Ostrava - Moravská Ostrava, IČ 47676795 dle přílohy č. 0690-08-P03, 
- pro část 2 s uchazečem EMEA s. r. o., se sídlem nám. Míru 1217, 768 24 Hulín, 
IČ 26898101, dle přílohy č. 0690-08-P04, 
- pro část 3 s uchazečem AutoCont CZ a. s., se sídlem Nemocniční 987/12, 702 00 
Ostrava - Moravská Ostrava, IČ 47676795, dle přílohy 0690-08-P05; 

 u k l á d á  

 1. vedoucímu Odboru investic zajistit realizaci všech potřebných úkonů 
souvisejících s ukončením veřejné zakázky "Dodávka výpočetní techniky a 
poskytování servisních služeb pro Zlínský kraj" plynoucích ze zákona č. 137/2006 
Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, v termínu do 22. 9. 
2008; 
2. vedoucímu Odboru Kancelář ředitele předložit k podpisu smlouvy s vybranými 
uchazeči dle příloh č. 0690-08-P03 -P05 v termínu do 22. 9. 2008. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0561/R15/08 s c h v a l u j e  

 uzavření smlouvy o uzavření budoucí nájemní smlouvy na pronájem nebytových 
prostor mezi Zlínským krajem a společností Stass, a. s., IČ 18811396, se sídlem tř. 
T. Bati - areál Svit bud. 22, 760 01 Zlín, ve znění přílohy č. 0691-08-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0562/R15/08 s c h v a l u j e  

 1.  uzavření Smlouvy o výpůjčce nebytových prostor a movitých věcí mezi 
Zlínským krajem a Rallye  Zlín,  spol. s r. o.,  IČ 46965564, se sídlem 
Hornomlýnská, 760 01  Zlín, dle příloh č. 0689-08-P01 až č. 0689-08-P04, 
2.  uzavření Smlouvy o výpůjčce nebytových prostor mezi Zlínským krajem a 
Barum Continental spol. s r. o., IČ 45788235, se sídlem Objízdná 1628, 765 31  
Otrokovice, dle příloh č. 0689-08-P05 a č. 0689-08-P06. 



  R15/08 
 

 

46/52 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0563/R15/08 s c h v a l u j e  

 uzavření smlouvy o zpracování osobních údajů při používání bezpečnostního 
kamerového systému Zlínského kraje mezi Zlínským krajem a společností Integra 
VD Zlín, IČ 00030970, se sídlem Bartošova 4341, 761 77 Zlín dle přílohy č. 0687-
08-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0564/R15/08 b e r e  n a  v ě d o m í  

 protokol o jednání hodnoticí komise k veřejné zakázce "Výuka cizích jazyků na 
období 2008 - 2013" dle přílohy č. 0688-08-P01; 

 s c h v a l u j e  

 1. výběr nejvhodnější nabídky, kterou předložil uchazeč Gymnázium a jazyková 
škola s právem státní jazykové zkoušky Zlín, se sídlem náměstí T. G. Masaryka 
2743-9, 760 01 Zlín, IČ 00559504; 
2. uzavření smlouvy s uchazečem Gymnázium a jazyková škola s právem státní 
jazykové zkoušky Zlín, se sídlem náměstí T. G. Masaryka 2743-9, 760 01 Zlín, IČ 
00559504, dle přílohy č. 0688-08-P02; 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0565/R15/08 s t a n o v u j e  

 s účinností od 1. 9. 2008: 
1. Mgr. Ondřeji Kašparovi, řediteli Gymnázia Valašské Klobouky, IČ 61716707, plat 
dle platového výměru uvedeného v příloze č. 0686-08-P01, 
2. Mgr. Aleně Štachové, ředitelce Gymnázia a Jazykové školy s právem státní 
jazykové zkoušky Zlín, IČ 00559504, plat dle platového výměru uvedeného v 
příloze č. 0686-08-P02, 
3. Mgr. Daliboru Sedláčkovi, řediteli Masarykova gymnázia a Jazykové školy s 
právem státní jazykové zkoušky Vsetín, IČ 00843351, plat dle platového výměru 
uvedeného  v příloze č. 0686-08-P03, 
4. Ing. Jaroslavu Zatloukalovi, řediteli Střední školy průmyslové a hotelové Uherské 
Hradiště, 00559644, plat dle platového výměru uvedeného v příloze č. 0686-08-
P04, 
5. Mgr. Dušanu Mynářovi, řediteli Dětského domova a Školní jídelny Vizovice, IČ 
61716651, plat dle platového výměru uvedeného v příloze č. 0686-08-P05, 
6. PaedDr. Věře Valáškové, ředitelce Základní školy praktické a Základní školy 
speciální Zlín, IČ 61716421, plat dle platového výměru uvedeného v příloze č. 
0686-08-P06, 
7. Mgr. Ladislavu Mlčochovi, řediteli Základní školy praktické Halenkov, IČ 
70238944, plat dle platového výměru uvedeného v příloze č. 0686-08-P07, 
8. Miladě Grimové, ředitelce Základní umělecké školy Otrokovice, IČ 00839311, 
plat dle platového výměru uvedeného v příloze č. 0686-08-P08, 
9. Doc. RNDr. Zdeňku Botkovi, CSc., řediteli Gymnázia Uherské Hradiště, IČ 
60371684, plat dle platového výměru uvedeného v příloze č. 0686-08-P09. 

 
 



  R15/08 
 

 

47/52 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0566/R15/08 b e r e  n a  v ě d o m í  

 uzavření Smlouvy č. 132P/2008 o poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu 
Státního fondu dopravní infrastruktury na rok 2008, mezi Státním fondem dopravní 
infrastruktury, Sokolovská 278, 190 00 Praha 9, IČ 70856508, jako 
poskytovatelem, a Ředitelstvím silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace, K 
Majáku 5001, 761 23 Zlín, IČ 70934860, jako příjemcem, dle přílohy č. 0677-08-
P01; 

 p o v ě ř u j e  

 Libora Lukáše, hejtmana Zlínského kraje, ke kontrasignaci Smlouvy č. 132P/2008 
o poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu Státního fondu dopravní 
infrastruktury na rok 2008, za Zlínský kraj jako zřizovatele příjemce. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0567/R15/08 o d v o l á v á  

 Mgr. Petra Pavlůska z funkce předsedy Komise Rady Zlínského kraje pro 
environmentální vzdělávání, výchovu a osvětu, s účinností od  12. 8. 2008; 

 j m e n u j e  

 Mgr. Jiřího Štěpána členem Komise Rady Zlínského kraje pro environmentální 
vzdělávání, výchovu a osvětu, s účinností od 12. 8. 2008. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0568/R15/08 s c h v a l u j e  

 1. uzavření smlouvy o sdružení veřejných zadavatelů dle přílohy č. 0684-08-P02 
mezi Zlínským krajem a subjekty uvedenými v příloze č. 0684-08-P20; 
2. zadání veřejné zakázky s názvem „DODÁVKY ELEKTRICKÉ ENERGIE PRO 
ODBĚRNÁ MÍSTA ZLÍNSKÉHO KRAJE 1. – 4. ČÁST“ formou otevřeného 
nadlimitního řízení ve znění příloh č. 0684-08-P01 až č. 0684-08-P20; 

 j m e n u j e  

 1. komisi pro otevírání obálek ve složení: Vladimír Bouzek, Blanka Dosedělová, 
David Neulinger, Libor Fusek a náhradníky - Jaroslav Rybák, Miroslava Knotková, 
Pavel Hrubec, Martina Hromečková; 
2. komisi pro posouzení kvalifikace ve složení: Vladimír Bouzek, Blanka 
Dosedělová; 
3. hodnoticí komisi ve složení: Michal Hanačík, Pavel Hrubec, Miroslava Knotková, 
David Neulinger, Vladimír Bouzek, Jaroslav Rybák, Bohumil Janík a náhradníky - 
Mária Kunčíková, Milan Hudec, Martina Hromečková, Daniel Žáček, Blanka 
Dosedělová, Pavel Hájek; 
 
 
 



  R15/08 
 

 

48/52 

 z m o c ň u j e  

 na základě mandátní smlouvy společnost GORDION, s. r. o., IČ 26147921, se 
sídlem Kolmá 6/682, 190 00  Praha 9, k provádění úkonů nezbytných pro výkon 
zadavatelských činností a ke všem úkonům spojeným s uveřejňováním údajů o 
veřejné zakázce „DODÁVKY ELEKTRICKÉ ENERGIE PRO ODBĚRNÁ MÍSTA 
ZLÍNSKÉHO KRAJE 1. – 4. ČÁST“ podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, dle plné moci ve znění přílohy č. 0684-
08-P01; 

 u k l á d á  

 1. vedoucímu Odboru investic předložit plnou moc dle přílohy č. 0684-08-P01 pro 
společnost GORDION, s. r. o., k veřejné zakázce „DODÁVKY ELEKTRICKÉ 
ENERGIE PRO ODBĚRNÁ MÍSTA ZLÍNSKÉHO KRAJE 1. – 4. ČÁST“ k podpisu v 
termínu do 15. 8. 2008; 
 
2. vedoucímu Odboru investic předložit návrh rozhodnutí o výběru nejvhodnější 
nabídky veřejné zakázky „DODÁVKY ELEKTRICKÉ ENERGIE PRO ODBĚRNÁ 
MÍSTA ZLÍNSKÉHO KRAJE 1. – 4. ČÁST“  Radě Zlínského kraje k rozhodnutí v 
termínu do 20. 10. 2008. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0569/R15/08 s c h v a l u j e  

 zadání veřejné zakázky s názvem "Nákup nového diskového pole" formou 
zjednodušeného podlimitního řízení ve znění příloh č. 0685-08-P01 až č. 0685-08-
P09 výzvou zájemcům uvedeným v příloze č. 0685-08-P10 a současným 
uveřejněním výzvy na internetové adrese Zlínského kraje dle harmonogramu 
uvedeného v příloze č. 0685-08-P09; 

 j m e n u j e  

 1. komisi pro otevírání obálek ve složení: Mgr. Libor Fusek, RNDr. Zdenka 
Bukvicová, Bc. David Neulinger a náhradníky Mgr. Kateřina Krejčí, RNDr. Ivo 
Skrášek, Martina Hromečková, DiS.; 
2. komisi pro posouzení kvalifikace ve složení: Mgr. Libor Fusek, Mgr. Kateřina 
Krejčí; 
3. hodnoticí komisi ve složení: Mgr. Hynek Steska, Vojtěch Jurčík, MVDr. Stanislav 
Mišák, Mgr. Pavel Hrubec, MBA,  RNDr. Ivo Skrášek a náhradníky Mgr. Josef 
Slovák, Ing. Petr Hradecký, Ing. Hana Příleská, Ing. Vladimír Kutý, RNDr. Zdenka 
Bukvicová; 

 u k l á d á  

 1. vedoucímu Odboru investic v termínu do 20. 10. 2008 zajistit všechny potřebné 
úkony související s realizací veřejné zakázky "Nákup nového diskového pole" dle 
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách; 
 
2. vedoucímu Odboru Kancelář ředitele v termínu do 20. 10. 2008 předložit návrh 
rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky "Nákup nového 
diskového pole"  Radě Zlínského kraje. 

 
 



  R15/08 
 

 

49/52 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0570/R15/08 s c h v a l u j e  

 zahraniční pracovní cestu Mgr. Hynka Stesky, člena Rady Zlínského kraje, do 
Petrohradu (Ruská federace) ve dnech 28. 9. - 1. 10. 2008 na akci Moravský den v 
Petrohradu, a to letecky, včetně poskytnutí cestovních náhrad a úhrady cestovního 
pojištění. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0571/R15/08 s c h v a l u j e  

 1. investiční požadavek akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 
511/2/170/082/07/08 "Dětské centrum Zlín - rekonstrukce západního průčelí - 
odvodnění balkonu západní části budovy Dětského centra“, dle přílohy č. 0711-08-
P02, v celkových nákladech 1.708.000,- Kč; 
2. rozpočtové opatření č. RZK/0081/2008 dle přílohy č. 0711-08-P05; 
3. změnu č. 2 plánu tvorby a použití investičního fondu Dětského centra Zlín, 
příspěvkové organizace, IČ 00839281, dle přílohy č. 0711-08-P06; 

 p o v ě ř u j e  

 Odbor investic Krajského úřadu Zlínského kraje výkonem funkce investora a 
zajištěním úkonů souvisejících s projektovou přípravou a realizací akce; 

 n a ř i z u j e  

 Odboru sociálních věcí a zdravotnictví zajistit odvod z investičního fondu 
Dětskému centru Zlín, příspěvkové organizaci, IČ 00839281, ve výši 438.000,- Kč 
do rozpočtu Zlínského kraje v termínu do 30. 9. 2008. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0572/R15/08 s c h v a l u j e  

 zadání veřejné zakázky s názvem „SPZ Holešov - Technická a dopravní 
infrastruktura - Technický dozor“ formou zjednodušeného podlimitního řízení ve 
znění příloh č. 0708-08-P02 až č. 0708-08-P08; 

 j m e n u j e  

 1. komisi pro otevírání obálek ve složení: Ing. Milan Hudec, Ing. Petr Vrbka, Ing. 
Jakub Černoch, Mgr. Luděk Vychodil, Ing. Marian Piecha Ph.D., Ing. Alois Zaňka, 
a náhradníky - Ing. František Mikeštík, Ing. Roman Hlaváč, Jiří Němec, Ing. 
Vlastimil Chládek, Ing. Martin Kahabka, Ing. Rostislav Folta; 
2. komisi pro posouzení kvalifikace ve složení: Ing. Petr Vrbka, Ing. Roman Hlaváč; 
3. hodnoticí komisi ve složení: Ing. Milan Hudec, Ing. Petr Vrbka, Ing. Jakub 
Černoch, Mgr. Luděk Vychodil, Ing. Marian Piecha Ph.D., Ing. Alois Zaňka, a 
náhradníky - Ing. František Mikeštík, Ing. Roman Hlaváč, Jiří Němec, Ing. Vlastimil 
Chládek, Ing. Martin Kahabka, Ing. Rostislav Folta; 
 
 



  R15/08 
 

 

50/52 

 z m o c ň u j e  

 na základě mandátní smlouvy společnost RTS, a. s., IČ 25533843, se sídlem 
Lazaretní 13, 615 00  Brno, k provádění úkonů nezbytných pro výkon 
zadavatelských činností a ke všem úkonům spojeným s uveřejňováním údajů o 
veřejné zakázce „SPZ Holešov - Technická a dopravní infrastruktura - Technický 
dozor“ podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů, dle plné moci ve znění přílohy č. 0708-08-P01; 

 u k l á d á  

 1. vedoucímu Odboru investic předložit plnou moc ve znění přílohy č. 0708-08-P01 
společnosti RTS, a. s., k veřejné zakázce „SPZ Holešov - Technická a dopravní 
infrastruktura - Technický dozor“ k podpisu v termínu do 15. 8. 2008  
 
2. vedoucímu Odboru investic předložit návrh rozhodnutí o výběru nejvhodnější 
nabídky veřejné zakázky „SPZ Holešov - Technická a dopravní infrastruktura - 
Technický dozor“ Radě Zlínského kraje k rozhodnutí, v termínu do 6.10. 2008. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0573/R15/08 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit poskytnutí podpor v rámci 1. výzvy k 
předkládání projektů globálního grantu Zlínského kraje Operačního programu 
Vzdělávání pro konkurenceschopnost v členění:  
 
1. Střední odborná škola Josefa Sousedíka Vsetín, IČ 13643878, dotace ve výši 
5.916.280,64 Kč na akci CZ.1.07/1.1.08/01.0036, „Modernizace výuky všeobecně 
vzdělávacích a odborných předmětů v SOŠ Josefa Sousedíka Vsetín 
prostřednictvím využití ICT“; 
2. Základní škola Gabry a Málinky Štítná nad Vláří, IČ 49156616, dotace ve výši 
1.777.214,- Kč na akci CZ.1.07/1.1.08/01.0006, „Gabra a Málinka před interaktivní 
tabulí“; 
3. Gymnázium Otrokovice, IČ 61716693, dotace ve výši 2.409.292,06,- Kč na akci 
CZ.1.07/1.1.08/01.0019, „Modely a modelování v přírodovědných předmětech a 
jejich srovnání s reálnými objekty nebo procesy“; 
4. Střední odborná škola Otrokovice, IČ 00128198, dotace ve výši 5.053.887,95 Kč 
na akci CZ.1.07/1.1.08/01.0061, „Modernizace výuky předmětu elektrická měření“; 
5. Střední odborná škola Luhačovice, IČ 61715999, dotace ve výši 3.492.737,- Kč 
na akci CZ.1.07/1.1.08/01.0009, „Rozvoj klíčových kompetencí v odborovém 
vzdělávání na Střední odborné škole Luhačovice“; 
6. Střední průmyslová škola Uherský Brod, IČ 14450437, dotace ve výši 
10.394.159,22 Kč na akci CZ.1.07/1.1.08/01.0029, „Orbis pictus 21. století“; 
7. Střední průmyslová škola Zlín, IČ 00559482, dotace ve výši 1.861.312,11 Kč na 
akci CZ.1.07/1.1.08/01.0016, „Implementace programování PLC automatů dle 
evropské normy IEC 61 131 do výuky žáků středních škol“; 
8. Masarykovo gymnázium a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky 
Vsetín, IČ 00843351, dotace ve výši 5.317.514,36 Kč na akci 
CZ.1.07/1.1.08/01.0038, „Zkvalitnění a modernizace výuky cizích jazyků v 
Masarykově gymnáziu Vsetín“; 
9. Střední průmyslová škola Uherský Brod, IČ 14450437, dotace ve výši 
12.757.643,60 Kč na akci CZ.1.07/1.1.08/01.0052, „Odborný výcvik ve 3. tisíciletí“; 
10. Gymnázium a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky Zlín, IČ 
00559504, dotace ve výši 5.934.756,40 Kč na akci CZ.1.07/1.1.08/01.0048, 
„Tvorba a implementace dvojjazyčných výukových programů pro využití ICT ve 
výuce matematiky, informatiky a počítačové grafiky na Gymnáziu a Jazykové škole 
ve Zlíně“; 



  R15/08 
 

 

51/52 

11. GYMNÁZIUM Uherské Hradiště, IČ 60371684, dotace ve výši 6.541.722,- Kč 
na akci CZ.1.07/1.1.08/01.0050, „Aktivizace žáka v procesu učení - využití ICT a 
nových metod a forem práce k posílení mezipředmětových vztahů na Gymnáziu 
Uherské Hradiště“; 
12. Základní škola Valašská Bystřice, IČ 48773689, dotace ve výši 3.468.024,66 
Kč na akci CZ.1.07/1.1.08/01.0025, „Podpora realizace počítačového zaměření 
ŠVP“; 
13. Arcibiskupské gymnázium v Kroměříži, IČ 00226611, dotace ve výši 
2.376.065,60 Kč na akci CZ.1.07/1.1.08/01.0034, „Syntéza vzdělávacího programu 
ICT a vzdělávacích oblastí Jazyk a jazyková komunikace, Materatika a její 
aplikace, Člověk a příroda a Člověk a společnost“; 
14. Základní škola Strání, IČ 46956581, dotace ve výši 3.400.566,47 Kč na akci 
CZ.1.07/1.1.08/01.0028, „Inovace a rozšíření výuky anglického jazyka na ZŠ 
Strání“; 
15. Gymnázium a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky Zlín, IČ 
00559504, dotace ve výši 2.681.416,82 Kč na akci CZ.1.07/1.1.08/01.0049, 
„Tvorba a příprava nabídky výukových programů nových volitelných předmětů 
vyučovaných v cizích jazycích“; 
16. JVM-RPIC, spol. s r. o., IČ 46961429, dotace ve výši 3.571.845,- Kč na akci 
CZ.1.07/1.1.08/01.0037, „Rozvoj podnikatelských dovedností na SŠ ve ZK“; 
17. Střední odborná škola Slavičín, IČ 15527808, dotace ve výši 1.666.681,90 Kč 
na akci CZ.1.07/1.1.08/01.0053, „Modernizace a inovace náplně výuky v oblasti 
programování CNC strojů pro obor mechanik seřizovač-mechatronik“; 
18. 1. Základní škola Holešov, IČ 70879389, dotace ve výši 3.638.975,71 Kč na 
akci CZ.1.07/1.1.08/01.0057, „Rozvoj tvůrčího myšlení žáků pomocí informačních 
technologií“; 
19. Střední škola gastronomie a obchodu Zlín, IČ 00545121, dotace ve výši 
4.583.910,35 Kč na akci CZ.1.07/1.1.08/01.0070, „Využívání ICT ve všeobecně 
vzdělávacích a odborných předmětech na Střední škole gastronomie a obchodu 
Zlín“; 
20. Gymnázium Jana Pivečky, Slavičín, Školní 822, IČ 46276327, dotace ve výši 
2.618.613,- Kč na akci CZ.1.07/1.1.08/01.0098, „Zavedení nových metod a forem 
do výuky přírodovědných předmětů na Gymnáziu Jana Pivečky Slavičín“; 
21. Střední odborná škola Otrokovice, IČ 00128198, dotace ve výši 8.777.030,60 
Kč na akci CZ.1.07/1.1.08/01.0062, „Hledáme mladé technické talenty“; 
22. Střední škola informatiky, elektrotechniky a řemesel Rožnov pod Radhoštěm, 
IČ 00843474, dotace ve výši 2.475.757,- Kč na akci CZ.1.07/1.1.08/01.0035, 
„Zavedení výuky programování hradlových polí FPGA ve VHDL“; 
23. Střední škola - Centrum odborné přípravy technické Uherský Brod, IČ 
15527816, dotace ve výši 4.719.380,59 Kč na akci CZ.1.07/1.1.08/01.0083, „Nová 
a moderní forma výuky ve všeobecně vzdělávacích a odborných předmětech“; 
24. Základní škola a Mateřská škola Kašava, okres Zlín, IČ 71003746, dotace ve 
výši 1.984.048,50 Kč na akci CZ.1.07/1.1.08/01.0082, „Interaktivní tabule do 
venkovské školy Kašava“; 
25. Základní škola Vidče, okres Vsetín, IČ 45211604, dotace ve výši 2.041.441,- 
Kč na akci CZ.1.07/1.1.08/01.0026, „Zavádění nových vyučovacích metod a využití 
ICT“; 
26. Střední průmyslová škola strojnická Vsetín, IČ 00843407, dotace ve výši 
4.245.720,72 Kč na akci CZ.1.07/1.1.08/01.0040, „Kvalita odborného vzdělávání - 
strategický pilíř vzdělávací politiky Střední průmyslové školy strojnické Vsetín“; 
27. Střední průmyslová škola Otrokovice, IČ 61716677, dotace ve výši 2.810.500,- 
Kč na akci CZ.1.07/1.1.08/01.0075, „Nové inovativní formy a metody výuky cizích 
jazyků na SŠ ve čtyřletém období studia“; 
28. Gymnázium Ladislava Jaroše Holešov, IČ 47935774, dotace ve výši 
3.342.422,22 Kč na akci CZ.1.07/1.1.08/01.0031, „Zvýšení efektivnosti 
environmentální a osobnostně sociální výchovy žáka formou terénních aktivit“; 

 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/0078/2008 dle přílohy č. 0735-08-P03. 



  R15/08 
 

 

52/52 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0574/R15/08 v y j a d ř u j e  s o u h l a s  

 se změnou č. 2 plánu oprav nemovitého majetku Zlínského kraje pronajatého 
Uherskohradišťské nemocnici a. s., IČ 27660915, dle přílohy č. 0671-08-P02; 

 s c h v a l u j e  

 1. rozpočtové opatření č. RZK/0082/2008, dle přílohy č. 0671-08-P08; 
2. záměr opravy majetku Zlínského kraje č. 513/3/170/083/07/08  
"Uherskohradišťská nemocnice, a. s. - Opravy parního systému CZT" dle přílohy č. 
0671-08-P04 až č. 0671-08-P07 v celkových nákladech 3.158.000,- Kč. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0575/R15/08 s c h v a l u j e  

 investiční požadavek akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 
512/2/100/063/07/08 Sociálních služeb Uherské Hradiště, příspěvkové organizace, 
IČ 00092096 - Domov pro osoby se zdravotním postižením Javorník, Chvalčov - 
oprava víceúčelového hřiště dle příloh č. 0720-08-P01 až č. 0720-08-P03, v 
celkových nákladech 1.870.000,- Kč; 

 p o v ě ř u j e  

 příspěvkovou organizaci Zlínského kraje Sociální služby Uherské Hradiště, IČ 
00092096, výkonem funkce investora a zajištěním úkonů souvisejících s přípravou, 
realizací a závěrečným vyhodnocením akce a přizváním zástupců Zlínského kraje 
do jednotlivých komisí. 

 
 
 

Zlín 11. 8. 2008 

  

Libor Lukáš, v. r. 
hejtman 

Vojtěch Jurčík, v. r. 
statutární náměstek hejtmana 

 


